



Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

PLAN DE COMPRAS VIGENCIA 2016

1.1 Objetivos

El objeto general del Plan de Compras de EMPITALITO E.S.P., es el de satisfacer oportunamente las necesidades logísticas de las áreas misionales y de apoyo de la Entidad, teniendo en cuenta la misión y visión de cada una de las áreas y el número de funcionarios que las conforman, con el fin de cumplir a cabalidad con los objetivos y funciones, establecidas en la Ley 298 de 1996, el decreto 143 de 2004 la Ley 716 de 2001, sus decretos reglamentarios y la ley 901 de 2004.

1.2 Principales Políticas de Compra

Adelantar todos y cada uno de los procesos contractuales, teniendo en cuenta los principios de igual, moralidad, eficiencia y economía, establecidos dentro del marco de la ley 80 de 1993 y sus decretos reglamentarios, en especial el decreto 2170 de 2002.

Así como efectuar los procesos de evaluación precontractuales establecidos en el Manual de Procedimientos de la Empresa y el cual tiene por objeto establecer procedimientos internos para la realización de procesos de selección, celebración de contratos, así como fijar lineamientos y pautas de seguimiento, evaluación y control de la actividad contractual.

1.3 Metodología para su Formulación

Para la formulación de Plan de Compras se toman los datos históricos de consumo, los cuales sirven como referencia del comportamiento de cada una de las adquisiciones realizadas por la Empresa.

Las necesidades y compromisos adquiridos por la Contaduría General de la Nación, así como las diferentes contrataciones de servicios y adquisición de bienes, teniendo en cuenta la actualización y renovaciones de equipos, software, materiales y suministros, necesarios para el correcto funcionamiento de la Empresa.

2 PLAN DE COMPRAS

El Plan de Compras se elaboró teniendo en cuenta los principios de economía, imparcialidad, eficiencia, necesidad y efectividad, con el fin de garantizar el adecuado funcionamiento de la Empresa y dentro de los parámetros de cantidad y oportunidad, acordes con el anteproyecto de presupuesto soportado ante el COMFIS, autorizado por el mismo.

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

2.1 Responsables

La Jefe de la Unidad Administrativa será la responsable de la ordenación y ejecución del gasto, en desarrollo de las apropiaciones incorporadas para EMPITALITO E.S.P., tanto del presupuesto de funcionamiento, como el de inversión.

Así mismo la parte operativa del Plan de Compras es ejecutada por el Almacenista de la Empresa.

2.2 Cobertura

El Plan de Compras está proyectado con el objeto de cubrir las necesidades de las áreas misionales y de apoyo de la Empresa, teniendo en cuenta la estructura organizacional.

2.3 Periodo

Se elaboró por el término de un (1) año, y teniendo en cuenta los consumos históricos, los compromisos y necesidades de EMPITALTO E.S.P., se estableció que la ejecución del mismo será mensualmente.

2.4 Compromisos

Para la elaboración del Plan de Compras, se seleccionaron los siguientes rubros y conceptos, así mismo es de anotar que la modalidad de adquisición se realiza según lo establecido en los artículos 39 y 24 de la Ley 80 de 1993 y sus decretos reglamentarios, en especial el decreto 2170 de 2002.

ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 2016

EJECUCION DEL PLAN DE COMPRAS				
UNIDA D	CANT	DESCRIPCIÓN DEL BIEN o SERVICIO ADQUIRIDO	V/R UNITARIO	V/R TOTAL PRESUPUESTA DO
Unidad	1	ABRAZADERA # 30	25.000,00	25.000,00
Juego	13	ABRAZADERA EN PLATINA DE 2 1/2*3/16, TORNILL	125.000,00	1.625.000,00
Juego	1	ABRAZADERA PLATINA DE 5*3/16" PARA AC A PVC	230.000,00	230.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	10	ABRAZADERAS	1.000,00	10.000,00
Unidad	2	ABRAZADERAS CAMARA	16.000,00	32.000,00
Unidad	8	ABRAZADERAS DE 3/8"	1.000,00	8.000,00
Unidad	2	ABRAZADERAS MANGUERA	3.000,00	6.000,00
Unidad	2	ABRAZADERAS METALICAS	4.000,00	8.000,00
Unidad	26	ABRAZADERAS PLASTICAS	3.125,00	50.000,00
Galon	1	ACEITE	65.000,00	65.000,00
Cuarto	5	ACEITE 20W40	18.000,00	90.000,00
Bidon	10	ACEITE HIDRAHULICO	104.150,00	1.041.500,00
Cuarto	304	ACEITE MOTOR	12.320,00	4.090.600,00
Galon	1	ACELERANTE	54.500,00	54.500,00
Unidad	14	ACIDO MURIATICO	11.458,00	160.400,00
Libreta	50	ACTA DE REINSTALACION	7.600,00	380.000,00
Libreta	50	ACTAS DE REVISION	7.600,00	380.000,00
Libreta	50	ACTAS DE SUSPENSION	7.600,00	380.000,00
Unidad	960	ADAPATADOR HEMBRA PRESION DE 1/2"	327,00	313.200,00
Unidad	370	ADAPATADOR MACHO PF+UAD DE 1/2 PF	2.300,00	851.000,00
Unidad	100	ADAPATADOR MACHO PF+UAD DE 1/2 PF	2.300,00	230.000,00
Unidad	431	ADAPATADOR MACHO PF+UAD DE 1/2 PF	1.600,00	689.600,00
Unidad	14	ADAPTADOR ACOMETIDA MACHO 3"	45.000,00	630.000,00
Unidad	70	ADAPTADOR ACOMETIDA HEMBRA	1.350,00	94.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	50	ADAPTADOR HEMBRA PF +UAD PVC DE 1/2"	1.700,00	85.000,00
Unidad	100	ADAPTADOR HEMBRA PF +UAD PVC DE 1/2"	1.800,00	180.000,00
Unidad	2	ADAPTADOR MACHO 1 1/2"	2.708,00	5.416,00
Unidad	8	ADAPTADOR MACHO 2"	3.868,00	30.944,00
Unidad	2	ADAPTADOR MACHO 3"	15.206,00	30.412,00
Unidad	1	ADAPTADOR MACHO DE 3/4	500,00	500,00
Unidad	1	ADAPTADOR MACHO PRESION DE 1 1/2	2.753,84	2.754,00
Unidad	295	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1"	1.300,00	383.500,00
Unidad	26	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1"	1.000,00	26.000,00
Unidad	144	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2	290,00	41.760,00
Unidad	100	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2	350,00	35.000,00
Unidad	330	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2	350,00	115.500,00
Unidad	641	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2	300,00	192.300,00
Unidad	1	ADAPTADOR MACHO PVC DE 2 1/2"	9.500,00	9.500,00
Unidad	12	ADAPTADOR MACHO PVC DE 2"	3.700,00	44.400,00
Unidad	1	ADECUACION MODULO OFICINA PQR	556.000,00	556.000,00
Unidad	1	ADECUACION OFICINA SECRETARIA GERENCIA	630.000,00	630.000,00
Libreta	975	ADHESIVOS ALUMBRADO (2 SERIES)	80,00	78.000,00
Libreta	1.000	ADHESIVOS RESIDUOS ORGANICOS FULL COLOR	565,00	565.000,00
Unidad	2	ADITIVO	8.700,00	17.400,00
Unidad	12	ADITIVOS	24.000,00	288.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	3	AEROSOL	18.000,00	54.000,00
Unidad	1	AEROSOL	17.000,00	17.000,00
Unidad	1350	AFICHES FULL COLOR	1.200,00	1.620.000,00
Unidad	1	AGUA BATERIA	3.500,00	3.500,00
Unidad	6	AGUA OXIGENADA	3.000,00	18.000,00
Kilo	1	ALAMBRE DULCE	6.300,00	6.300,00
Kilo	28	ALAMBRE NEGRO	4.000,00	112.000,00
Kilo	20	ALAMBRE NEGRO AMARRE	3.570,02	71.400,00
Rollo	1	ALAMBRE PUEa X 500MTS	232.000,00	232.000,00
Unidad	1	ALARMA REVERSA	28.000,00	28.000,00
Unidad	6	ALCOHOL	3.300,00	19.800,00
Unidad	10	ALGODÓN	4.166,00	41.660,00
Unidad	3	ALICATE	13.200,00	39.600,00
Unidad	27	AMBIENTADOR	9.148,00	247.000,00
Unidad	2	AMORTIGUADOR DELANTERO	265.000,00	530.000,00
Juego	1	AMORTIGUADORES	390.000,00	390.000,00
Unidad	2	AMORTIGUADORES DELANTEROS	95.000,00	190.000,00
Unidad	2	AMORTIGUADORES TRASEROS	95.000,00	190.000,00
Libreta	20	ANALISIS ORGANICOS	8.350,00	167.000,00
Unidad	10	ANILLOS DE VERTIDO EN PP PARA ROSCA ISO GL 45	2.900,00	29.000,00
Unidad	4	ARANDELA	1.000,00	4.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	36	ARANDELAS 1/2" INDUSTRIAL	1.167,00	28.000,00
Unidad	8	ARANDELAS 5/8 INDUSTRIALES	875,00	7.000,00
Unidad	10	ARANDELAS 5/8 X 1/2 A.C.	1.300,00	13.000,00
Unidad	2	ARANDELAS DE 1"	2.000,00	4.000,00
Unidad	8	ARANDELAS DE 1"	1.500,00	12.000,00
Unidad	8	ARANDELAS DE 1/2"	1.250,00	10.000,00
Unidad	12	ARANDELAS INDUSTRIAL 3/4"	1.000,00	12.000,00
Unidad	40	ARANDELAS INDUSTRIALES	500,00	20.000,00
Viaje	7	ARENA FINA * 6 MTS CUBICOS	320.000,00	2.240.000,00
Viaje	3	ARENA GRUESA * 6 MTS CUBICOS	220.000,00	660.000,00
Unidad	1	ARNES PARA CARGAR GUADAÑA	40.799,52	40.800,00
Unidad	1	ARO ARTILLERO	90.000,00	90.000,00
Unidad	1	ARO N° 20	70.000,00	70.000,00
Unidad	5	ARO TAPA HF MENOR T/L	160.000,00	800.000,00
Unidad	55	ARO TAPA HF PARA POZO DE INSPECCION T/L	308.000,00	16.940.000,00
Unidad	19	ARO TAPA HF PARA POZO DE INSPECCION T/P	360.000,00	6.840.000,00
Unidad	340	AROMATICA CON PANELA	3.558,00	1.210.000,00
Unidad	2	ARRANCADOR 10A	11.220,10	22.440,00
Unidad	1	ARREGLO INYECTORES Y REGULADOR	1.450.000,00	1.450.000,00
Viaje	6	ASFALTITA	1.400.000,00	8.400.000,00
Unidad	2	ASPIRINA EFERVESCENTE	1.200,00	2.400,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	AUTOMATICO ARRANQUE	45.000,00	45.000,00
Unidad	1	AUTOMATICO ENCENDIDO	150.000,00	150.000,00
Unidad	1	AVISO INFORMATIVO BOCATOMA DE 1. X 1.80 MTS	380.000,00	380.000,00
Unidad	1	AVISO INFORMATIVO CASA ACSDI DE 2 X 1 MTS	300.000,00	300.000,00
Unidad	1	AVISO INFORMATIVO LOTE SAN ANTONIO DE 2X1 M	300.000,00	300.000,00
Unidad	1	AVISO INFORMATIVO PLANTA ENTRADA DE 2X7 M	480.000,00	480.000,00
Unidad	1	AVISO INFORMATIVO PLANTA TRATA. DE 2 X 1 MTS	110.000,00	110.000,00
Unidad	1	AVISO INFORMATIVO PLANTA TRATAMIENTO	430.000,00	430.000,00
Unidad	1	AVISO INFORMATIVO PTAR, AVENIDA DE 80X40 CM	200.000,00	200.000,00
Unidad	1	AVISOS DIAMANTE SEGURIDAD REFLECTIVOS	100.000,00	100.000,00
Unidad	3	AVISOS INFORMATIVOS DESARENADORES, RELLE	180.000,00	540.000,00
Unidad	4	AVISOS INFORMATIVOS ISLOTE, PLANTA TRATA-	280.000,00	1.120.000,00
Unidad	35	AZ CARTA	4.450,00	155.750,00
Unidad	25	AZ OFICIO	4.500,00	112.500,00
Unidad	3	AZADON	20.000,00	60.000,00
Unidad	510	AZUCAR	1.167,00	595.000,00
Viaje	1	BALASTRO	320.000,00	320.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Viaje	11	BALASTRO	320.000,00	3.520.000,00
Viaje	4	BALASTRO * 6 MTS CUBICOS	320.000,00	1.280.000,00
Unidad	10	BALASTROS 2X96	45.900,04	459.000,00
Unidad	3	BALDE 12 LITROS	8.950,00	26.850,00
Unidad	2	BALDE 12 LITROS	6.500,00	13.000,00
Unidad	2	BALDE DE CONSTRUCCION	3.300,00	6.600,00
Unidad	1	BALINERA 6308	18.000,00	18.000,00
Unidad	1	BALINERA CLOSH	295.000,00	295.000,00
Unidad	1	BALINERA CLOSH COMPLETA	190.000,00	190.000,00
Unidad	1	BALINERA CLOSH COMPLETA	265.000,00	265.000,00
Unidad	1	BALINERA DIRECCION	85.000,00	85.000,00
Unidad	1	BALINERA PATIN	160.000,00	160.000,00
Unidad	1	BALINERA TENSOR	50.000,00	50.000,00
Unidad	1	BALINERA VOLANTE	28.000,00	28.000,00
Unidad	1	BALINERA VOLANTE	26.000,00	26.000,00
Unidad	1	BALINERA VOLANTE	38.000,00	38.000,00
Unidad	2	BALINERAS ALTERNADOR	55.000,00	110.000,00
Unidad	1	BANCADA MARCA FP	4.500.000,00	4.500.000,00
Caja	80	BANDAS DE CAUCHO	500,00	40.000,00
Caja	20	BANDAS DE CAUCHO	500,00	10.000,00
Caja	10	BANDAS DE CAUCHO	500,00	5.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	BAOMBILLOS AHLOGENOS	10.000,00	20.000,00
Unidad	1	BARRA	55.000,00	55.000,00
Unidad	4	BARRA N° 18	60.000,00	240.000,00
Unidad	10	BARRA SILICONA GRUESA	800,00	8.000,00
Unidad	2	BARRAS	64.400,00	128.800,00
Unidad	1	BASCULA FULL ELECTRONICA CAPACIDAD 600 KI-	850.000,00	850.000,00
Unidad	1	BATA BLANCA DE LABORATORIO M.C. TALLA S	45.240,00	45.240,00
Unidad	1	BATERIA	446.000,00	446.000,00
Unidad	1	BATERIA 12 V 7.5 AMP. PARA UPS	50.000,00	50.000,00
Unidad	1	BATERIA 30H	460.000,00	460.000,00
Unidad	2	BATERIA 30H 1200	480.000,00	960.000,00
Unidad	6	BATERIA LITIO	220.400,00	1.322.400,00
Unidad	1	BATERIA VARTA	8.600,00	8.600,00
Unidad	3	BATERIA VARTA	8.600,00	25.800,00
Unidad	2	BATERIAS 30H	482.000,00	964.000,00
Par	5	BATERIAS 9V	5.000,00	25.000,00
Par	4	BATERIAS 9V	5.000,00	20.000,00
Unidad	2	BATERIAS 9V	5.000,00	10.000,00
Unidad	1	BAYETILLA	3.800,00	3.800,00
Unidad	1	BAYETILLA	3.000,00	3.000,00
Unidad	2	BAYETILLA	3.000,00	6.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	BAYETILLA	3.000,00	3.000,00
Unidad	1	BAYETILLA	3.000,00	3.000,00
Unidad	2	BAYETILLA	3.000,00	6.000,00
Cuarto	1	BAYETILLA	5.000,00	5.000,00
Unidad	4	BAYETILLA	4.750,00	19.000,00
Unidad	5	BAYETILLA BLANCA	6.500,00	32.500,00
Unidad	1	BAYETILLA BLANCA	3.800,00	3.800,00
Metro	2	BAYETILLA BLANCA	6.500,00	13.000,00
Unidad	1	BAYETILLA BLANCA	6.500,00	6.500,00
Metro	4	BAYETILLA BLANCA	6.500,00	26.000,00
Unidad	10	BEAKERS VIDRIO 25 ML	9.164,00	91.640,00
Unidad	2	BIDONES CON GRIFO EN HDPE CON ASA PARA TRAN-	133.400,00	266.800,00
Unidad	5	BISTURY METALICO	3.000,00	15.000,00
Unidad	2	BISTURY METALICO INDUSTRIAL	3.000,00	6.000,00
Unidad	5	BLOCK CARTA X 80 HOJAS	1.800,00	9.000,00
Unidad	2	BLOCK CARTA X 80 HOJAS BLANCO	1.800,00	3.600,00
Unidad	600	BLOQUE #4	1.000,00	600.000,00
Unidad	1	BOBINA	110.000,00	110.000,00
Unidad	500	BOLIGRAFO ECOLOGICO	1.300,00	650.000,00
Unidad	117	BOLSA DE FIBRA	1.020,00	119.340,00
Unidad	100	BOLSA GRANDE ROJA O VERDE	1.000,00	100.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Paquete	2	BOLSA PLASTICA RESELLABLE ZIPLOC 10*20 CN X 100	22.620,00	45.240,00
Unidad	70	BOLSAS PARA BASURA	500,00	35.000,00
Unidad	30	BOLSAS PARA BASURA	500,00	15.000,00
Unidad	5	BOLSILLO ACTETO CARTA GRUESO	400,00	2.000,00
Unidad	45	BOLSILLO ACTETO CARTA GRUESO	400,00	18.000,00
Unidad	10	BOLSILLO ACTETO CARTA GRUESO	400,00	4.000,00
Unidad	1	BOMBA DE VACIO CARACTERISTICAS: IMPULSADA	2.296.800,00	2.296.800,00
Unidad	1	BOMBA FRENOS JAPAN	260.000,00	260.000,00
Unidad	1	BOMBA GASOLINA JAPAN	215.000,00	215.000,00
Unidad	2	BOMBA TEKNA EVO TPG, ESPAÑOL, DIGITAL	2.750.000,00	5.500.000,00
Unidad	1	BOMBILLO 100X90	19.000,00	19.000,00
Unidad	9	BOMBILLO 15W	35.000,00	315.000,00
Unidad	4	BOMBILLO AHORRADOR DE 45 W	26.700,00	106.800,00
Unidad	17	BOMBILLO AHORRO 27 45 W	22.439,99	381.480,00
Unidad	2	BOMBILLO EXPLORADORA	16.000,00	32.000,00
Unidad	2	BOMBILLO EXPLORADORA HALOGENA	17.000,00	34.000,00
Unidad	6	BOMBILLO FLASHER	10.500,00	63.000,00
Unidad	3	BOMBILLO FLASHER	11.000,00	33.000,00
Unidad	1	BOMBILLO H30 OSR	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	BOMBILLO M3 12V	9.000,00	9.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	BOMBILLOS	12.000,00	24.000,00
Unidad	4	BOMBILLOS	7.500,00	30.000,00
Unidad	4	BOMBILLOS	2.000,00	8.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS	4.000,00	8.000,00
Unidad	4	BOMBILLOS	2.250,00	9.000,00
Unidad	7	BOMBILLOS	3.543,00	24.800,00
Unidad	2	BOMBILLOS # 1034	3.000,00	6.000,00
Unidad	4	BOMBILLOS # 158	2.250,00	9.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS 100 W90	17.000,00	34.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS DELANTEROS	12.000,00	24.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS EXPLORADORAS	11.000,00	22.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS EXPLORADORAS	7.000,00	14.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS H 1000	14.500,00	29.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS H3	16.000,00	32.000,00
Unidad	3	BOMBILLOS H3 100	18.000,00	54.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS HALOGENOS	15.000,00	30.000,00
Unidad	4	BOMBILLOS LARVAR	2.250,00	9.000,00
Unidad	4	BOMBILLOS LED	6.000,00	24.000,00
Unidad	1	BOMBILLOS N° 3	12.000,00	12.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS NARVA	2.500,00	5.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS NARVA	14.000,00	28.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	BOMBILLOS NARVA	14.000,00	28.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS NARVAL	16.000,00	32.000,00
Unidad	6	BOMBILLOS STOP	1.000,00	6.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS STOP	3.500,00	7.000,00
Unidad	2	BOMBILLOS STOP	8.500,00	17.000,00
Unidad	3	BOMBILO METALAR 150	34.680,14	104.040,00
Bolsa	1	BOQUILLA X 20 KILOS	67.000,00	67.000,00
Unidad	4,0	BORNES	6.000,00	24.000,00
Unidad	2	BORNES	5.000,00	10.000,00
Unidad	2	BORNES CHARRETERA	7.000,00	14.000,00
Unidad	5	BORRADOR MIGA DE PAN	700,00	3.500,00
Unidad	5	BORRADOR MIGA DE PAN	700,00	3.500,00
Unidad	1	BORRADOR MIGA DE PAN	700,00	700,00
Unidad	10	BORRADOR MIGA DE PAN	700,00	7.000,00
Unidad	5	BORRADOR NATA	500,00	2.500,00
Unidad	5	BORRADOR NATA	500,00	2.500,00
Unidad	5	BORRADOR NATA PEQUEÑO	250,00	1.250,00
Unidad	5	BORRADOR NATA PEQUEÑO	250,00	1.250,00
Unidad	3	BORRADOR NATA PEQUEÑO	250,00	750,00
Unidad	5	BORRADOR TINTA ESCOBILLA	3.500,00	17.500,00
Unidad	5	BORRADOR TINTA ESCOBILLA	3.500,00	17.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	12	BOTA BRAHAMA	209.500,00	2.514.000,00
Par	1	BOTA DE CAUCHO HERCULES	28.560,36	28.560,00
Unidad	24	BOTA KONDOR	50.000,00	1.200.000,00
Unidad	15	BOTA PLASTICA CON PUNTERA DE ACERO Y CON	45.119,00	676.785,00
Unidad	1	BOTAS CUACHO	30.000,00	30.000,00
Unidad	1	BOTIQUIN EN LAMINA PRIMEROS AUXILIOS (MED)	98.000,00	98.000,00
Cuarto	1	BOXER	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	BREAKER DE 2X30 AMP	37.000,00	37.000,00
Unidad	1	BROCA CONCRETO 3/8 X 6	20.000,00	20.000,00
Unidad	1	BROCA MURO IRWIN 1/4 X 4"	3.350,00	3.350,00
Unidad	2	BROCAH WILSON 4"	6.900,00	13.800,00
Unidad	2	BROCHA 4"	5.500,00	11.000,00
Unidad	1	BROCHA DE 1"	6.835,00	6.835,00
Unidad	3	BROCHA DE 2"	5.000,00	15.000,00
Unidad	3	BROCHA DE 3"	5.000,00	15.000,00
Unidad	3	BROCHA DE 4"	5.000,00	15.000,00
Frasco	1	BUFFER PH 4 * 500 ML	63.800,00	63.800,00
Frasco	1	BUFFER PH 7 * 500 ML	63.800,00	63.800,00
Unidad	1	BUJE	28.000,00	28.000,00
Unidad	1	BUJE	26.000,00	26.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	BUJE	28.000,00	28.000,00
Unidad	2	BUJE 3/4 X 1/2"	950,00	1.900,00
Unidad	1	BUJE BASE CABRILLA DIRECCION	95.000,00	95.000,00
Unidad	2	BUJE CAUCHO AMORTIGUADOR	2.000,00	4.000,00
Unidad	3	BUJE CAUCHO METAL	14.000,00	42.000,00
Unidad	3	BUJE DE 1 A 1/2	800,00	2.400,00
Unidad	1	BUJE DELANTERO	28.000,00	28.000,00
Unidad	1	BUJE DELANTERO	32.000,00	32.000,00
Unidad	1	BUJE HOJA PRINCIPAL DELANTERO	28.000,00	28.000,00
Unidad	1	BUJE HOJA PRINCIPAL TRASERA	28.000,00	28.000,00
Unidad	1	BUJE HOJA TRASERA	28.000,00	28.000,00
Unidad	1	BUJE LARGO	18.000,00	18.000,00
Unidad	1	BUJE PRESION 3X2"	23.381,00	23.381,00
Unidad	1	BUJE PRESION 4X2"	20.892,00	20.892,00
Unidad	3	BUJE PRESION PVC DE 1 1/2 X 1/2"	2.300,00	6.900,00
Unidad	8	BUJE PRESION PVC DE 1 X 1/2"	800,00	6.400,00
Unidad	1	BUJE PRESION PVC DE 1 X 3/4"	800,00	800,00
Unidad	1	BUJE PRESION PVC DE 3 X 1 1/2"	12.500,00	12.500,00
Unidad	4	BUJE PRESION PVC DE 3 X 1"	12.500,00	50.000,00
Unidad	4	BUJE PRESION PVC DE 3 X 2 1/2"	12.500,00	50.000,00
Unidad	15	BUJE PRESION PVC DE 3 X 2"	12.500,00	187.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	9	BUJE PVC 4X3	19.750,00	177.750,00
Unidad	1	BUJE SANITARIO 3X2"	3.677,00	3.677,00
Unidad	1	BUJE SANITARIO 4X3"	6.419,00	6.419,00
Unidad	2	BUJE TRASERO	27.000,00	54.000,00
Juego	1	BUJES BIELA MARCA FP	180.000,00	180.000,00
Unidad	1	BUJES CORTOS	32.000,00	32.000,00
Juego	1	BUJES EJE DE LEVAS MARCA FP	140.000,00	140.000,00
Unidad	10	BUJES TECHO BOMBILLOS	2.200,00	22.000,00
Unidad	4	BUJIAS	12.000,00	48.000,00
Unidad	1	BUJIAS PRECALENTAMIENTO	105.000,00	105.000,00
Unidad	10	C.D	500,00	5.000,00
Unidad	40	C.D	500,00	20.000,00
Unidad	25	C.D	500,00	12.500,00
Metro	10	CABLE	2.600,00	26.000,00
Metro	9	CABLE	12.777,00	115.000,00
Unidad	4	CABLE	4.500,00	18.000,00
Metro	580	CABLE COBRE N° 4	11.220,00	6.507.600,00
Unidad	1	CABLE DE MASA BATERIA	80.000,00	80.000,00
Metro	23	CABLE DUPLEX 2X12	4.080,02	93.840,00
Metro	20	CABLE ENCAUCHETADO 2 X 12	4.550,00	91.000,00
Metro	10	CABLE ENCAUCHETADO 3X12	4.550,00	45.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Metro	25	CABLE ENCAUCHETADO 3X12	7.139,99	178.500,00
Metro	4	CABLE LUCES	5.000,00	20.000,00
Metro	3	CABLE N° 10	4.000,00	12.000,00
Unidad	1	CABLE N° 14 X 5 MTS	11.000,00	11.000,00
Unidad	1	CABLE WINCHER	270.000,00	270.000,00
Unidad	1	CABLE WINCHER	250.000,00	250.000,00
Unidad	1	CABLE WINCHER	250.000,00	250.000,00
Unidad	1	CABLE WINCHER	250.000,00	250.000,00
Unidad	1	CABLE WINCHER	245.000,00	245.000,00
Unidad	1	CABLE X 10 MTS	25.000,00	25.000,00
Unidad	1	CABLE X 4 MTS	12.000,00	12.000,00
Unidad	1	CABLE X 5 MTS	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	CABO AZADON	5.500,00	5.500,00
Unidad	2	CABO PALA	4.850,00	9.700,00
Unidad	4	CABO PALAS	4.850,00	19.400,00
Unidad	10	CABO PARA PALA	4.850,00	48.500,00
Unidad	10	CABO PARA PICA	5.500,00	55.000,00
Unidad	4	CABO PARA PICA	5.500,00	22.000,00
Unidad	170	CACHUCHA DRIL BORDADO	8.800,00	1.496.000,00
Metro	2	CADENA DE 1/4	9.180,24	13.770,00
Unidad	60	CAFÉ ESPECIAL TIPO EXPORTACION	18.500,00	1.110.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	60	CAFÉ ESPECIAL TIPO EXPORTACION	18.500,00	1.110.000,00
Unidad	75	CAFÉ ESPECIAL TIPO EXPORTACION	12.800,00	960.000,00
Libra	75	CAFÉ SAN ISIDRO ESPECIAL	12800	960.000,00
Libra	35	CAFÉ SAN ISIDRO ESPECIAL	12.800,00	448.000,00
Libra	40	CAFÉ SAN ISIDRO ESPECIAL	12.800,00	512.000,00
Unidad	2	CAIMANES	4.000,00	8.000,00
Unidad	4	CAIMANES CABLE	12.000,00	48.000,00
Unidad	1	CAJA CONTADOR	32.500,00	32.500,00
Unidad	200	CAJA PARA ARCHIVO N° 12 NORMA	5.200,00	1.040.000,00
Unidad	70	CAJA PARA ARCHIVOS X 200	5.200,00	364.000,00
Unidad	1	CAJA PLASTICA 2400	1.150,00	1.150,00
Unidad	50	CAJAS PARA ARCHIVO N° 12 NORMA	5.200,00	260.000,00
Unidad	150	CAJAS PARA ARCHIVO N° 12 NORMA	5.200,00	780.000,00
Unidad	7	CAJILLA 5800	1.363,00	9.541,00
Unidad	1	CAL HIDRATADA	12.000,00	12.000,00
Unidad	1	CAL HIDRATADA X 10 KILOS	12.000,00	12.000,00
Unidad	1	CALCULADORA GRANDE CASIO 16 DIGI	32.450,00	32.450,00
Unidad	1	CALCULADORA GRANDE CASIO 16 DIGI	32.450,00	32.450,00
Unidad	2	CALVIJA MACHO CODELCA GRAND	2.500,00	5.000,00
Unidad	28	CALZADO PARA DAMA	90.000,00	2.520.000,00
Unidad	14	CALZADO PARA OFICINA	253.025,00	3.542.350,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	12	CALZADO PARA OFICINA	100.750,00	1.209.000,00
Unidad	1	CAMARA USA	240.000,00	240.000,00
Unidad	2	CAMARAS SAMSUNG EC-ST77	335.000,00	670.000,00
Unidad	1	CAMBIO DE BUJES DE EJE DE LEVAS	80.000,00	80.000,00
Unidad	1	CAMBIO DE CAMISILLA CULATA	1.000.000,00	1.000.000,00
Unidad	1	CAMBIO Y RIMADA DE BUJES VIELA	150.000,00	150.000,00
Unidad	1	CAMBIOS GUIA CULATA	160.000,00	160.000,00
Unidad	1	CAMILLA PARA EXAMEN MEDICO TAPIZADO	350.000,00	350.000,00
Unidad	24	CAMISA CLASICA MC REF 144122CZ2 OBRERO	53.900,00	1.293.600,00
Unidad	24	CAMISA CLASICA MC REF 15511CZ3 OBRERO	47.900,00	1.149.600,00
Unidad	26	CAMISA CLASICA ML REF 13231LL2	49.900,00	1.297.400,00
Unidad	14	CAMISA CLASICA ML REF 15402LC2	53.900,00	754.600,00
Unidad	1	CAMISA DANPER	140.000,00	140.000,00
Juego	1	CAMISA POR 6 MARCA FP	680.000,00	680.000,00
Unidad	80	CAMISETA TIPO POLO	14.000,00	1.120.000,00
Juego	1	CAMISILLAS CULATA MARCA FP	150.000,00	150.000,00
Unidad	2	CAMPANAS TRASERAS	80.000,00	160.000,00
Unidad	11	CANASTA METALICA EN LAMINA GALVANIZADA CAL	220.000,00	2.420.000,00
Unidad	9	CANASTA METALICA EN LAMINA GALVANIZADA CAL	300.000,00	2.700.000,00
Unidad	5	CANDADO 50MM	37.500,00	187.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	CANDADO EGRET # 60	25.000,00	50.000,00
Unidad	2	CANDADO PEQUEÑO	44.000,00	88.000,00
Unidad	5	CANDADO SEGUREX I-50	15.299,94	76.500,00
Unidad	1	CANDELABRO PRENSA	390.000,00	390.000,00
Unidad	1	CANECA BASURA TAPA PEDAL	62.500,00	62.500,00
Unidad	1	CANECA PARA BASURA PEDAL	34.500,00	34.500,00
Unidad	3	CANECA PARA BASURA PEDAL	34.500,00	103.500,00
Unidad	1	CANECA X40 KG HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	330.600,00	330.600,00
Unidad	2	CANECAS 55 GALONES	83.500,00	167.000,00
Unidad	1	CANILLERAS GUADAÑA	33.150,48	33.150,00
Unidad	1	CARETA	12.500,00	12.500,00
Unidad	1	CARETA PROTECCION FACIAL TRANSPARENTE	30.599,64	30.600,00
Unidad	1	CARPA DE 4X6 MTS, CON ESTRUCTURA EN TUBO	2.800.000	2.800.000,00
Unidad	1	CARPA IMPERMEABLE INDUSTRIAL	36.719,80	36.720,00
Unidad	2	CARPETA 3 AROS 1 1/2"	6.000,00	12.000,00
Unidad	8	CARPETA 3 AROS 1 1/2"	6.000,00	48.000,00
Unidad	5	CARPETA 3 AROS 1 1/2"	6.000,00	30.000,00
Unidad	3	CARPETA 3 AROS 1 1/2"	6.000,00	18.000,00
Unidad	2	CARPETA 3 AROS 1"	5.500,00	11.000,00
Unidad	8	CARPETA 3 AROS 1"	5.500,00	44.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	5	CARPETA 3 AROS 1"	5.500,00	27.500,00
Unidad	3	CARPETA 3 AROS 1"	5.500,00	16.500,00
Unidad	3	CARPETA 3 AROS 1/2"	5.000,00	15.000,00
Unidad	2	CARPETA 3 AROS 2"	7.000,00	14.000,00
Unidad	8	CARPETA 3 AROS 2"	7.000,00	56.000,00
Unidad	3	CARPETA 3 AROS 2"	7.500,00	22.500,00
Unidad	50	CARPETA CAFÉ	200,00	10.000,00
Unidad	150	CARPETA CAFÉ	200,00	30.000,00
Unidad	100	CARPETA CAFÉ	200,00	20.000,00
Unidad	50	CARPETA CAFÉ	200,00	10.000,00
Unidad	50	CARPETA CAFÉ CON GANCHO	250,00	12.500,00
Unidad	50	CARPETA CAFÉ CON GANCHO	250,00	12.500,00
Unidad	50	CARPETA PARA COLGAR AZUL	550,00	27.500,00
Unidad	50	CARPETA PARA COLGAR AZUL	550,00	27.500,00
Unidad	1000	CARPETAS 4 ALAS DESACIDIFICADAS	2.500,00	2.500.000,00
Unidad	1000	CARPETAS DESACIDIFICADAS	2.500,00	2.500.000,00
Unidad	1.500	CARPETAS DESACIDIFICADAS	2.500,00	3.750.000,00
Unidad	300	CARPETAS DESASIDIFICADAS	2.500,00	750.000,00
Unidad	0	CARPETAS DESASIDIFICADAS	2.500,00	0,00
Unidad	600	CARPETAS DESASIDIFICADAS	2.500,00	1.500.000,00
Unidad	1	CARRETILLA PLASTICA	143.000,00	143.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Pliego	5	CARTON CARTULINA	1.000,00	5.000,00
Pliego	15	CARTON CARTULINA	1.000,00	15.000,00
Unidad	2	CARTON CARTULINA	1.000,00	2.000,00
Pliego	2	CARTULINA BRISTOL	600,00	1.200,00
Pliego	8	CARTULINA BRISTOL	600,00	4.800,00
Unidad	2	CARTULINA BRISTOL	600,00	1.200,00
Unidad	15	CASCO DIELECTRICO (BLANCO, AMARILLO) ARSEG	29.500,00	442.500,00
Unidad	1	CASCO DIELECTRICO BLANCO	16.320,04	16.320,00
Unidad	4	CASCOS AMARILLOS	19.500,00	78.000,00
Kit	1	CASQUETES, ANILLOS, EMPAQUETADURA COMPRES	440.000,00	440.000,00
Unidad	1	CAUCHO BALINERA CENTRO	110.000,00	110.000,00
Unidad	1	CAUCHO BASE PLANACA	90.000,00	90.000,00
Unidad	4	CAUCHOS	2.000,00	8.000,00
Unidad	10	CD DVD CON FELPA	750,00	7.500,00
Unidad	90	CD DVD CON FELPA	750,00	67.500,00
Bulto	193	CEMENTO	28.000,00	5.404.000,00
Bulto	15	CEMENTO GRIS CEMEX X 50 KILOS	28.559,98	428.400,00
Bulto	11	CEMENTO GRIS PORTLAND X 50 K	30.000,00	330.000,00
Bulto	311	CEMENTO GRIS X 50 KILOS	30.000,00	9.330.000,00
Unidad	160	CEMENTO GRIS X 50KG	30.000,00	4.800.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	CENTRA 1/2" X 1/2"	12.000,00	12.000,00
Unidad	1	CENTRAL	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	CENTRAL	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	CENTRAL	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	CENTRAL	12.000,00	12.000,00
Unidad	1	CENTRAL	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	CENTRAL	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	CENTRAL	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	CENTRAL	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	CENTRAL	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	CENTRAL	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	CENTRAL	4.000,00	4.000,00
Unidad	1	CENTRAL	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	CENTRAL	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	CENTRAL	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	CENTRAL	6.000,00	6.000,00
Unidad	1	CENTRAL	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	CENTRAL	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	CENTRAL	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	CENTRAL	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	CENTRAL	8.000,00	8.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	CENTRAL	6.000,00	6.000,00
Unidad	1	CENTRAL	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	CENTRAL	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	CENTRAL	6.100,00	6.100,00
Unidad	1	CENTRAL	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	CENTRAL	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	CENTRAL 1/2" X 6"	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	CENTRAL DELANTERO	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	CENTRAL TRASERA	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	CENTRAL TRASERO	10.000,00	10.000,00
Unidad	2	CENTRALES	9.000,00	18.000,00
Unidad	1	CEPA E-COLI ATCC CRIOBANSK PELLET REF 25922	120.000,00	120.000,00
Unidad	5	CEPILLO ARAGAN DE PALO	9.200,00	46.000,00
Unidad	5	CEPILLO ARAGAN DE PALO	9.200,00	46.000,00
Unidad	20	CEPILLO ARAGAN DE PALO	7.500,00	150.000,00
Unidad	10	CEPILLO PISO ARAGAN CON MANGO	7.500,00	75.000,00
Unidad	10	CEPILLO PISO ARAGAN CON MANGO	7.500,00	75.000,00
Unidad	10	CEPILLO PISO ARAGAN CON MANGO	7.500,00	75.000,00
Galon	2	CERA LIQUIDA BEISBOL	26.000,00	52.000,00
Unidad	2	CERA LIQUIDA GALON	34.000,00	68.000,00
Unidad	3	CERA LIQUIDA GALON	34.000,00	102.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Galon	6	CERA LIQUIDA GALON	26.000,00	156.000,00
Unidad	2	CERRADURA DURALOOCK 250	30.600,22	61.200,00
Unidad	46	CHALECO REFLECTIVO EN MALLA	27.539,99	1.266.840,00
Unidad	5	CHALECO REFLETIVO	21.000,00	105.000,00
Unidad	40	CHALECOS DRIL VULCANO	42.725,00	1.709.000,00
Unidad	28	CHALECOS REFLECTIVOS	19.500,00	546.000,00
Unidad	10	CHAPETAS ART. LARGAS	8.500,00	85.000,00
Unidad	4	CHASO PLASTICO 5/15 TORNILLO	510,11	2.040,00
Unidad	8	CHAZO METALICO 3 X 1 7/8	800,00	6.400,00
Unidad	50	CHAZO PLASTICO DE 1/4"	50,00	2.500,00
Unidad	2	CHEQUE BOMBA TRANSFERENCIA	105.000,00	210.000,00
Unidad	2	CILINDROS TRASEROS	40.000,00	80.000,00
Unidad	6	CINCEL	5.850,00	35.100,00
Unidad	1	CINTA	2.000,00	2.000,00
Rollo	2	CINTA	3.000,00	6.000,00
Unidad	4	CINTA AISLANTE 3M	3.700,00	14.800,00
Rollo	5	CINTA ANCHA TESA X 40 MTS	2.200,00	11.000,00
Rollo	5	CINTA ANCHA TESA X 40 MTS	2.200,00	11.000,00
Rollo	20	CINTA ANCHA TESA X 40 MTS	2.200,00	44.000,00
Rollo	10	CINTA ANCHA TESA X 40 MTS	2.200,00	22.000,00
Rollo	1	CINTA AUTOFUNDENTE	6.450,00	6.450,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Caja	1	CINTA BANDI	100.000,00	100.000,00
Rollo	5	CINTA DE ENMASCARAR	1.900,00	9.500,00
Rollo	5	CINTA DE ENMASCARAR	1.900,00	9.500,00
Rollo	3	CINTA DE ENMASCARAR 18*25 mm	1.900,00	5.700,00
Rollo	10	CINTA DE ENMASCARAR DE 24 MM * 25 MTS	2.400,00	24.000,00
Rollo	1	CINTA ENMASCARAR	2.000,00	2.000,00
Rollo	1	CINTA GRANDE	3.000,00	3.000,00
Rollo	1	CINTA GRANDE	3.000,00	3.000,00
Unidad	1	CINTA GRANDE	4.000,00	4.000,00
Rollo	3	CINTA INDICADORA ESTERILIZACION	33.640,00	100.920,00
Rollo	5	CINTA INDUSTRIAL TESA X 100 MTS	4.750,00	23.750,00
Rollo	5	CINTA INDUSTRIAL TESA X 100 MTS	4.750,00	23.750,00
Rollo	10	CINTA INDUSTRIAL TESA X 100 MTS	4.800,00	48.000,00
Rollo	5	CINTA INVISIBLE	1.500,00	7.500,00
Rollo	5	CINTA INVISIBLE	1.500,00	7.500,00
Rollo	5	CINTA INVISIBLE	1.500,00	7.500,00
Rollo	6	CINTA INVISIBLE	1.500,00	9.000,00
Rollo	1	CINTA NEGRA	3.000,00	3.000,00
Unidad	2	CINTA NFR DE PAPEL PARA ETIQUETADO DEMENSIO-	87.000,00	174.000,00
Rollo	10	CINTA PELIGRO X500 MTS	31.000,00	310.000,00
Rollo	1	CINTA SEÑALIZACION	36.000,00	36.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Rollo	12	CINTA SEÑALIZACION 300	45.000,00	540.000,00
Rollo	10	CINTA TEFLON	700,00	7.000,00
Rollos	50	CINTA TEFLON	5.000,00	250.000,00
Rollo	51	CINTA TEFLON	600,00	30.600,00
Rollo	60	CINTA TEFLON 3/4" X 15 MTS	5.000,00	300.000,00
Rollo	138	CINTA TEFLON INDUSTRIAL	3.000,00	414.000,00
Unidad	2	CINTA TESTIGO AUTOCLAVE	33.640,00	67.280,00
Rollo	5	CINTA TRANSPARENTE DELGADA	1.200,00	6.000,00
Rollo	5	CINTA TRANSPARENTE DELGADA	1.200,00	6.000,00
Unidad	15	CINTURON ERGONOMICO ARSEG	46.000,00	690.000,00
Unidad	2	CLAVIJA MACHO CODELCA GRAND	3.500,00	7.000,00
Libra	1	CLAVOS ACERO CONCRETO 1"	5.000,00	5.000,00
Caja	1	CLIP JUMBO	2.400,00	2.400,00
Caja	3	CLIP JUMBO	2.400,00	7.200,00
Caja	5	CLIP MARIPOSA JUMBO	1.800,00	9.000,00
Caja	5	CLIP PEQUEÑO	500,00	2.500,00
Caja	5	CLIP PEQUEÑO	500,00	2.500,00
Caja	1	CLIP PEQUEÑO	500,00	500,00
Caja	9	CLIP PEQUEÑO	500,00	4.500,00
Caja	5	CLIP PEQUEÑO	500,00	2.500,00
Caja	5	CLIPS MARIPOSA	2.000,00	10.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Caja	5	CLIPS MARIPOSA	2.000,00	10.000,00
Caja	5	CLIPS MARIPOSA JUMBO	1.800,00	9.000,00
Contene	2	CLORO GASEOSO X 900	5.558.000,00	11.116.000,00
Contene d	2	CLORO GASEOSO X 900	5.558.000,00	11.116.000,00
Contene d	2	CLORO GASEOSO X 900	5.558.000,00	11.116.000,00
Contene	4	CLORO GASEOSO X 900 KILOS	5.540.000,00	22.160.000,00
Contene d	2	CLORO GASEOSO X 900 KILOS	5.540.000,00	11.080.000,00
Contene d	2	CLORO GASEOSO X 900 KILOS	5.540.000,00	11.080.000,00
Contene d	2	CLORO GASEOSO X 900 KILOS	5.540.000,00	11.080.000,00
Kit	1	CLOSH ORIGINAL DISCO PRENSA	1.680.000,00	1.680.000,00
Unidad	1	COCUYO LAMPARA	9.000,00	9.000,00
Unidad	1	CODO DE GRESS DE 8"	17.000,00	17.000,00
Unidad	4	CODO EN TUBO PETROLERO DE 14"	800.000,00	3.200.000,00
Unidad	6	CODO GRAN RADIO PVC DE 14" X 11.25°	732.000,00	4.392.000,00
Unidad	1	CODO GRAN RADIO PVC DE 14" X 22.5°	900.000,00	900.000,00
Unidad	1	CODO GRAN RADIO PVC DE 14" X 90°	1.724.000,00	1.724.000,00
Unidad	2	CODO GRES DE 8"	16.500,00	33.000,00
Unidad	2	CODO PRESION 1"	1.317,00	2.634,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	100	CODO PRESION 1/2"	421,00	42.100,00
Unidad	12	CODO PRESION 2"	7.744,00	92.928,00
Unidad	9	CODO PRESION 3"	28.863,00	259.767,00
Unidad	4	CODO PRESION 90° DE 3"	27.300,00	109.200,00
Unidad	100	CODO PRESION 90° DE 3/4"	350,00	35.000,00
Unidad	2	CODO PRESION DE 2"	7.853,78	15.708,00
Unidad	15	CODO PRESION PVC 3"	27.300,00	409.500,00
Unidad	9	CODO PRESION PVC DE 1"	1.250,00	11.250,00
Unidad	250	CODO PRESION PVC DE 1/2"	400,00	100.000,00
Unidad	8	CODO PRESION PVC DE 2"	7.300,00	58.400,00
Unidad	32	CODO PRESION PVC DE 3"	27.000,00	864.000,00
Unidad	100	CODO PV DE 1/2	350,00	35.000,00
Unidad	2	CODO SANITARIO 3"	5.015,00	10.030,00
Unidad	1	CODO SANITARIO 3"	5.015,00	5.015,00
Unidad	11	COJIN ERGONOMICO KAMEX	67.280,00	740.080,00
Unidad	5	COLBON GRANDE 250 GRS	3.000,00	15.000,00
Unidad	5	COLBON GRANDE 250 GRS	3.000,00	15.000,00
Unidad	5	COLBON PEQUEÑO	600,00	3.000,00
Unidad	5	COLBON PEQUEÑO	600,00	3.000,00
Unidad	1	COLCHON SILUETADO CON MOTOR 167, GARAN-	3.850.000,00	3.850.000,00
Unidad	1	COLLAR DERIVACION 2X1/2"	4.917,00	4.917,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	11	COLLAR DERIVACION 3X1/2"	9.834,00	108.174,00
Unidad	10	COLLAR DERIVACION DE 3 X 1/2"	10.200,00	102.000,00
Unidad	3	COLLAR PVC DE 4"	11.600,00	34.800,00
Unidad	101	COLLARIN 3"X1/2	10.200,00	1.030.200,00
Unidad	52	COLLARIN DE 2X1/2	6.900,00	358.800,00
Unidad	2	COLLARIN DERIVACION PVC DE 3 X 1/2"	12.500,00	25.000,00
Unidad	2	COLLARIN HF DE 14" CON SALIDA DE 1"	210.000,00	420.000,00
Unidad	1	COLLARIN HF DE 14" CON SALIDA DE 1/2"	150.000,00	150.000,00
Unidad	1	COLLARIN HF DE 6" CON SALIDA DE 2"	200.000,00	200.000,00
Unidad	23	COLLARIN PVC DE 2 X 1/2"	4.500,00	103.500,00
Unidad	40	COLLARIN PVC DE 3 X 1/2"	9.000,00	360.000,00
Unidad	8	COLLARIN PVC DE 6 X 1/2"	13.000,00	104.000,00
Galon	1228	COMBUSTIBLE	8.624,00	10.590.806,00
Galon	1471	COMBUSTIBLE	8.784,00	12.922.841,00
Galon	910	COMBUSTIBLE	8.792,00	8.002.810,00
Galon	1248	COMBUSTIBLE	8.743,00	10.905.098,00
Galon	1.324	COMBUSTIBLE	8.627,00	11.417.925,00
Galon	1.114	COMBUSTIBLE	8.647,00	9.632.522,00
Galon	311	COMBUSTIBLE	8.770,41	2.727.598,00
Galon	994	COMBUSTIBLE	8.774,78	8.722.130,00
Galon	1611	COMBUSTIBLE	8.780,83	14.145.912,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Galon	677	COMBUSTIBLE	8.776,60	5.941.758,00
Galon	333	COMBUSTIBLE	8.775,03	2.922.085,00
Galon	1437	COMBUSTIBLE	8.774,04	12.608.302,00
Galon	1390	COMBUSTIBLE	8.756,86	12.172.039,00
Galon	1508	COMBUSTIBLE	8.751,00	13.199.251,00
Unidad	1	COMPROBANTE DE EGRESO	3.500,00	3.500,00
Unidad	1	COMPROBANTE DE INGRESO	3.200,00	3.200,00
Unidad	60.00 0	COMPROBANTES DE LECTURA EN PAPEL PERIOD	6,00	360.000,00
Unidad	18000 0	COMPROBANTES DE LECTURA EN PAPEL PERIOD	6,00	1.080.000,00
Unidad	10000 0	COMPROBANTES DE LECTURA EN PAPEL PERIOD	6,00	600.000,00
Unidad	100	CONDUIT TERMINAL DE 1/2"	300,00	30.000,00
Unidad	4	CONECTOR Z250	25.520,00	102.080,00
Unidad	2	CONECTOR Z260	46.400,00	92.800,00
Unidad	2	CONJUNTO COMPLETO DEL DIAFRAGMA	547.520,00	1.095.040,00
Unidad	2	CONJUNTO VÁLVULA DE ENTRADA	1.463.920,00	2.927.840,00
Unidad	4	CONOS 5/8	1.000,00	4.000,00
Libreta	50	CONVENCION COLECTIVA	12.000,00	600.000,00
Unidad	1	COPA ARTILLERA	58.000,00	58.000,00
Unidad	4	COPAS DE 1/2"	4.000,00	16.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Juego	1	CORNETAS	420.000,00	420.000,00
Unidad	1	CORONA ALTERNADOR	240.000,00	240.000,00
Unidad	1	CORREA	26.000,00	26.000,00
Unidad	1	CORREA ALTERNADOR	29.000,00	29.000,00
Unidad	1	CORREA VENTILADOR	26.000,00	26.000,00
Unidad	1	CORREA VENTILADOR	190.000,00	190.000,00
Unidad	1	CORREA VENTILADOR	190.000,00	190.000,00
Unidad	1	CORREA VENTILADOR	35.000,00	35.000,00
Unidad	1	CORREA VENTILADOR	98.000,00	98.000,00
Unidad	1	CORRECTOR	1.800,00	1.800,00
Unidad	4	CORRECTOR	1.800,00	7.200,00
Unidad	1	CORTE TUBO METALICO PETROLERO DE 14" VIA-	1.000.000,00	1.000.000,00
Unidad	3	COSEDORA	17.500,00	52.500,00
Unidad	2	COSEDORA	17.500,00	35.000,00
Unidad	2	COSEDORA GRANDE	17.500,00	35.000,00
Unidad	1	CREMALLERA	198.000,00	198.000,00
Unidad	1	CREMALLERA DE VOLANTE	420.000,00	420.000,00
Unidad	1	CRESOPINOL	13.500,00	13.500,00
Galon	1	CRESOPINOL	13.500,00	13.500,00
Unidad	1	CRESOPINOL GALON	19.200,00	19.200,00
Unidad	4	CUCHILLA GUADAÑA	5.000,00	20.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	22	CUCHILLAS GUADAÑA	6.700,00	147.400,00
Unidad	6	CUCHILLAS PRENSA	61.667,00	370.000,00
Unidad	100	CUERPO CANECA POSTE COLEMPAQUES RECTAN	28.490,76	2.849.076,00
Unidad	1	CULATA	1.700.000,00	1.700.000,00
Juego	1	CUÑAS VALVULAS MARCA FP	80.000,00	80.000,00
Unidad	5	CURVAS 1/2"	598,00	2.990,00
Unidad	10	DELANTAL INDUSTRIAL PVC AMARILLO	20.399,99	204.000,00
Unidad	2	DESTORNILLADOR	9.200,00	18.400,00
Unidad	2	DETERGENTE FAB *900 GRS	5.800,00	11.600,00
Unidad	1	DETERGENTE FAB *900 GRS	5.800,00	5.800,00
Unidad	2	DETERGENTE FAB *900 GRS	5.800,00	11.600,00
Unidad	1	DETERGENTE LITOPOL PARA DESINCRUSTACION	69.600,00	69.600,00
Unidad	1	DIAFRAGMA	12.000,00	12.000,00
Unidad	2	DIAFRAGMA AIRE	16.000,00	32.000,00
Unidad	1	DIAFRAGMA CAMARA	18.000,00	18.000,00
Unidad	1	DIAFRAGMA CAMARA	12.000,00	12.000,00
Unidad	2	DIAFRAGMAS TRASEROS	13.000,00	26.000,00
Unidad	1	DIAFRGAMA TRASERO	16.000,00	16.000,00
Unidad	1	DISCO CLOSH	560.000,00	560.000,00
Unidad	1	DISCO CLOSH	375.000,00	375.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	DISCO CLOSH	375.000,00	375.000,00
Unidad	1	DISCO CLOSH	375.000,00	375.000,00
Unidad	1	DISCO CLOSH	375.000,00	375.000,00
Unidad	1	DISCO DIAMANTADO 7	21.000,00	21.000,00
Unidad	1	DISCO DIAMANTADO DE 7"	30.000,00	30.000,00
Unidad	1	DISCO DIAMANTADO DE 9"	30.000,00	30.000,00
Unidad	1	DISCO DURO SEAGATE SATA (GRAVADO)	175.000,00	175.000,00
Unidad	2	DISCO DURO TOSHIBA DE 1 TERA PARA PC (AS JU)	200.000,00	400.000,00
Unidad	2	DISCO ESMERIL GUADAÑA	13.000,00	26.000,00
Unidad	4	DISCO GUADAÑA ESMERIL	15.150,00	60.600,00
Unidad	1	DISCO INCOLMA DIAMANTADO DE 9"	41.000,00	41.000,00
Unidad	1	DISCO PULIDORA METAL 9"	16.000,00	16.000,00
Unidad	1	DISPENSADOR DE AGUA GE GXCF20L3	527.000,00	527.000,00
Unidad	1	DISPENSADOR TOALLAS DESECHABLES	39.000,00	39.000,00
Unidad	240	DISPOSITIVO DE 10.5 MM HEXAGONAL	9.508,00	2.281.920,00
Unidad	300	DISPOSITIVO DE 14 MM HEXAGONAL	9.505,04	2.851.508,00
Unidad	240	DISPOSITIVO DE 14 MM HEXAGONAL	9.508,00	2.281.920,00
Unidad	300	DISPOSITIVO DE 16 MM HEXAGONAL	9.505,04	2.851.508,00
Unidad	1	DUCHA DE SEGURIDAD CON LAVADOR DE OJOS MIXT	974.400,00	974.400,00
Unidad	1	DVR PARA 16 CAMARAS DE GRABACIÓN	750.000,00	750.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

		AUTOMATICO		
Unidad	2	ELAVADORES	17.500,00	35.000,00
Unidad	1	ELECTRODO PARA PH METRO HI 211	342.200,00	342.200,00
Unidad	1	ELEVADOR	28.000,00	28.000,00
Unidad	2	ELEVADOR	14.000,00	28.000,00
Unidad	1	ELEVADOR	26.000,00	26.000,00
Unidad	2	ELEVADORES	14.000,00	28.000,00
Unidad	4	ELEVADORES	12.000,00	48.000,00
Unidad	4	ELEVADORES	12.000,00	48.000,00
Unidad	2	ELEVADORES	14.000,00	28.000,00
Unidad	4	ELEVADORES	14.000,00	56.000,00
Unidad	2	ELEVADORES	13.000,00	26.000,00
Unidad	2	ELEVADORES HELLA	14.000,00	28.000,00
Unidad	1	EMBUDO BUCHNER POLIPROPILENO CAPACIDAD	180.960,00	180.960,00
Unidad	1	EMPAQUE	4.000,00	4.000,00
Unidad	1	EMPAQUE ADMISION JAPAN	42.000,00	42.000,00
Unidad	1	EMPAQUE CULATA JAPAN	59.000,00	59.000,00
Unidad	1	EMPAQUE CULATA JAPONES	60.000,00	60.000,00
Unidad	2	EMPAQUE HOUSEN	4.500,00	9.000,00
Unidad	1000	EMPAQUE PARA MEDIDOR	200,00	200.000,00
Unidad	1	EMPAQUE TAPA LATERAL	90.000,00	90.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	EMPAQUE TAPA VALVULA	58.000,00	58.000,00
Unidad	1	EMPAQUE TAPA VALVULAS	48.000,00	48.000,00
Unidad	2	EMPAQUES VALVULA	65.000,00	130.000,00
Unidad	1	EMPAQUETADURA CARBURADOR	86.000,00	86.000,00
Unidad	1	EMPAQUETADURA,CASQUETES, ANILLOS, (COMP)	450.000,00	450.000,00
Unidad	2	EMPAQUETADURAS GATO HIDRAHULICO	640.000,00	1.280.000,00
Unidad	2	EMPAQUETADURAS GATO HIDRAHULICO	640.000,00	1.280.000,00
Unidad	6	EMPASTADOS	30.000,00	180.000,00
Unidad	1	ENCAMISADA DE BLOQUE	396.000,00	396.000,00
Unidad	2	ENCENDEDOR BIG	1.400,00	2.800,00
Unidad	1	ENCENDEDORES	1.350,00	1.350,00
Unidad	1	ENCENDEDORES	1.350,00	1.350,00
Unidad	4	ENCENDEDORES	1.400,00	5.600,00
Unidad	2	EQUIPO DE COMPUTO HP 4300, INTEL CORE I3-	1.350.500,00	2.701.000,00
Unidad	1	EQUIPO DE FILTRACION COMPLETO, INCLUYE EMBU	626.400,00	626.400,00
Unidad	1	ESCALERA DE TIJERA MET 4 ESC	207.000,00	207.000,00
Unidad	5	ESCALERILLA DE 2 PASOS USO MEDICO MEDICOL	115.000,00	575.000,00
Unidad	1	ESCOBA	9.689,48	9.690,00
Unidad	2	ESCOBA CERDA DURA	4.800,00	9.600,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	ESCOBA CERDA DURA	4.800,00	9.600,00
Unidad	2	ESCOBA CERDA DURA	4.800,00	9.600,00
Unidad	3	ESCOBA TIPO CERDA DURA	8.000,00	24.000,00
Unidad	2	ESCOBA TIPO CERDA DURA	8.000,00	16.000,00
Unidad	4	ESCOBA TIPO CERDA DURA	4.800,00	19.200,00
Unidad	2	ESCOBA TIPO SUAVE	7.200,00	14.400,00
Unidad	2	ESCOBA TIPO SUAVE	7.200,00	14.400,00
Unidad	1	ESCOBA TIPO SUAVE	7.200,00	7.200,00
Unidad	3	ESCOBA TIPO SUAVE NAYLON	8.700,00	26.100,00
Unidad	2	ESCOBA TIPO SUAVE NAYLON	8.700,00	17.400,00
Unidad	4	ESCOBA TIPO SUAVE NAYLON	7.200,00	28.800,00
Unidad	2	ESCOBILLONES PARA LAVADO DE MATRICES MEDIA-	1.972,00	3.944,00
Unidad	2	ESCOBILLONES PARA LAVADO DE PROBETAS 270*	3.248,00	6.496,00
Unidad	2	ESCOBILLONES PARA LAVADO DE TUBOS MEDIANOS	1.624,00	3.248,00
Unidad	2	ESCOBILLONES PARA LIMPIEZA BOTELLAS 1/2 L 300*	2.204,00	4.408,00
Unidad	2	ESCOBILLONES PARA LIMPIEZA DE FRASQUITOS 240*	2.436,00	4.872,00
Unidad	1	ESCOFINA	45.700,00	45.700,00
Unidad	2	ESCOFINA	52.000,00	104.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Viaje	119	ESCOMBROS	60.000,00	7.140.000,00
Viaje	60	ESCOMBROS	60.000,00	3.600.000,00
Viaje	20	ESCOMBROS Y RESIDUOS SOLIDOS	60.000,00	1.200.000,00
Unidad	1	ESCRITORIO DE 1.60 X 1.60 EN L DE 77 ALTO X 60	650.000,00	650.000,00
Unidad	1	ESCRITORIO DE 160*60*60 CMS CON GAVETA	820.000,00	820.000,00
Unidad	2	ESCRITORIO INVAL ES0403	422.000,00	844.000,00
Unidad	2	ESCRITORIO INVAL ES0403 WEN	438.000,00	876.000,00
Unidad	2	ESCURRIDOR COLGANTE DE 55 TERMINALES EN	498.800,00	997.600,00
Unidad	1	ESPARRAGO	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	ESPARRAGO	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	ESPARRAGO TRASERO	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	ESPARRAGOS 3/4	8.000,00	8.000,00
Unidad	10	ESPARRAGOS ARTILLEROS	13.500,00	135.000,00
Unidad	1	ESPATULA #4	5.000,00	5.000,00
Unidad	3	ESPONJILLA ANTIBACTERIAL INOXIDABLE	2.900,00	8.700,00
Unidad	2	ESPONJILLA ANTIBACTERIAL INOXIDABLE	2.900,00	5.800,00
Paquete	2	ESPONJILLA BOMBRIL *12	2.600,00	5.200,00
Unidad	3	ESPONJILLON BRILLO X 12	3.700,00	11.100,00
Unidad	2	ESPONJILLON BRILLO X 12	3.700,00	7.400,00
Galon	5	ESTUCO GALON	21.500,00	107.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Cuñete	1	ESTUCO PLASTICO	67.000,00	67.000,00
Valde	2	ESTUCO RESANE	15.000,00	30.000,00
Unidad	1	ESTUFA HACEB AR GAS 2GP	49.000,00	49.000,00
Frasco	6	ETANOL ABSOLUTO AL 99,5% FCO X LT	75.400,00	452.400,00
Unidad	1	EXPLORADORA	16.000,00	16.000,00
Unidad	2	EXPLORADORA	30.000,00	60.000,00
Unidad	1	EXPLORADORA	22.000,00	22.000,00
Juego	1	EXPLORADORA	57.000,00	57.000,00
Unidad	2	EXPLORADORA GRANDE	34.000,00	68.000,00
Unidad	2	EXPLORADORAS	45.000,00	90.000,00
Unidad	1	EXPLORADORAS	32.000,00	32.000,00
Juego	1	EXPLORADORAS	32.000,00	32.000,00
Juego	1	EXPLORADORAS	63.000,00	63.000,00
Unidad	1	EXTENSION DE 10 MTS	10.199,88	10.200,00
Unidad	4	EXTINTOR ABC 10 LIBRAS (RECOLECTORES)	70.000,00	280.000,00
Unidad	1	EXTINTOR ABC 5 LIBRAS (OXB 400)	60.000,00	60.000,00
Unidad	1	EYECTOR COMPLETO MODELO A 921 PARA 100 LBS/	1.044.000,00	1.044.000,00
Unidad	1	EYECTOR COMPLETO MODELO A 921 PARA 250 LBS/D	1.160.000,00	1.160.000,00
Unidad	3	FABULOS X 500 ML	4.750,00	14.250,00
Unidad	2	FABULOS X 500 ML	4.750,00	9.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	4	FABULOSO LAVANDA*5000	17.500,00	70.000,00
Unidad	3	FABULOSO X 5000 ML	19.500,00	58.500,00
Unidad	2	FABULOSO X 5000 ML	19.500,00	39.000,00
Unidad	6	FABULOSO X 5000 ML	17.500,00	105.000,00
Unidad	24.80 5	FACTURA DE SERVICIOS PUBLICOS	100,00	2.480.500,00
Unidad	16000 0	FACTURAS DE SERVICIOS PUBLICOS DE ACUEDUCTO	80,04	12.806.400,00
Unidad	21	FAJA DE SEGURIDAD T L ZUBIOLA	34.680,02	728.280,00
Unidad	1	FILTRO DE ACEITE	18.000,00	18.000,00
Unidad	1	FILTRO DE ACEITE	12.000,00	12.000,00
Unidad	1	FILTRO DE ACEITE	12.000,00	12.000,00
Unidad	1	FILTRO DE AIRE	113.000,00	113.000,00
Unidad	1	FILTRO DE COMBUSTRIBLE	26.000,00	26.000,00
Unidad	1	FILTRO DE DIAFRAGMA DE 1/2" PARA QUIMICOS	250.000,00	250.000,00
Unidad	2	FILTRO DE MEMBRANA DE 45*47 MM	121.800,00	243.600,00
Unidad	1	FILTRO DE VACIO DE 3/4 QUIMICOS CORROSIVOS	250.000,00	250.000,00
Unidad	2	FILTRO GASOLINA	3.000,00	6.000,00
Unidad	1	FILTRO PARA GRECA	4.000,00	4.000,00
Unidad	1	FILTRO PARA GRECA	4.000,00	4.000,00
Paquete	4	FILTRO PARA GRECA	4.300,00	17.200,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	10	FILTRO Y275	32.480,00	324.800,00
Unidad	1	FLANCHES	22.000,00	22.000,00
Unidad	1	FLASHER	19.000,00	19.000,00
Unidad	1	FLEXOMETRO X 5 MTS	12.700,00	12.700,00
Unidad	1	FLOTADOR JADAS	165.000,00	165.000,00
Libreta	10	FORMATO CG-03	11.000,00	110.000,00
Libreta	5	FORMATO CG-03	11.000,00	55.000,00
Libreta	10	FORMATO CG-04	11.000,00	110.000,00
Libreta	5	FORMATO CG-04	11.000,00	55.000,00
Libreta	10	FORMATO IVA ASUMIDO	9.600,00	96.000,00
Libreta	10	FORMATO IVA ASUMIDO	9.600,00	96.000,00
Libreta	20	FORMTO IVA ASUMIDO	9.600,00	192.000,00
Unidad	1	FORRO CABRILLA COMPLETO	78.000,00	78.000,00
Unidad	25	FOTOCELDA	14.300,00	357.500,00
Unidad	17	FOTOCELDA	20.400,04	346.800,00
Unidad	145	FOTOCELDAS	14.300,00	2.073.500,00
Unidad	5	FRASCO DE MUESTREO TRANSPARENTE DE 100 ML	13.920,00	69.600,00
Unidad	10	FRASCO DE MUESTREO TRANSPARENTE DE 100 ML	16.240,00	162.400,00
Unidad	5	FRASCO TAPA ROSCA AZUL DE 500 ML	17.400,00	87.000,00
Galon	1	FREEZONE	30.000,00	30.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	3	FUSIBLE SAM	7.649,82	22.950,00
Unidad	6	FUSIBLES	1.000,00	6.000,00
Unidad	4	FUSIBLES	2.000,00	8.000,00
Unidad	2	FUSIBLES	3.000,00	6.000,00
Unidad	5	FUSIBLES	1.200,00	6.000,00
Unidad	4	FUSIBLES	4.750,00	19.000,00
Unidad	4	FUSIBLES	8.000,00	32.000,00
Unidad	4	FUSIBLES TIPO PESADO	3.500,00	14.000,00
Unidad	2	GAFAS UNILENTE CLARA ZUBIOLA	20.399,76	40.800,00
Unidad	1	GALAPAGO HF PARA TUBO PVC DE 14" SALIDA 1"	200.000,00	200.000,00
Unidad	1	GALAPAGO HF PARA TUBO PVC DE 6" SALIDA 4"	200.000,00	200.000,00
Unidad	2	GALAPAGO PARA TUBO PVC DE 6" CON SALIDA	100.000,00	200.000,00
Unidad	3	GALAPAGOS, PARA TUBO PVC DE 14" CON SALI-	200.000,00	600.000,00
Unidad	50	GALLETAS CLUB SOCIAL	800,00	40.000,00
Unidad	50	GALLETAS CLUB SOCIAL	800,00	40.000,00
Galon	5	GALON THINER	18.000,00	81.000,00
Unidad	3	GANCHO COCEDORA	2.000,00	6.000,00
Unidad	8	GANCHO COCEDORA	2.000,00	16.000,00
Caja	5	GANCHO COCEDORA	2.000,00	10.000,00
Caja	5	GANCHO COCEDORA	2.000,00	10.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Caja	3	GANCHOS LEGAJADOR PLASTICO	2.850,00	8.550,00
Caja	8	GANCHOS LEGAJADOR PLASTICO	2.850,00	22.800,00
Caja	5	GANCHOS LEGAJADOR PLASTICO	2.850,00	14.250,00
Unidad	2	GARLANCHA	12.700,00	25.400,00
Galon	1	GASOLINA PARA LAVAR	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	GEL ANTIBACTERIAL LITRO	17.800,00	17.800,00
Unidad	1	GEL ANTIBACTERIAL LITRO	17.800,00	17.800,00
Unidad	5	GLADE AMBIENTADOR ELECTRICO	21.900,00	109.500,00
Unidad	8	GLADE AMBIENTADOR ELECTRICO	16.500,00	132.000,00
Unidad	5	GLADE TOQUE REPUESTO	10.500,00	52.500,00
Unidad	8	GLADE TOQUE REPUESTO	6.300,00	50.400,00
Unidad	4	GLADE TOQUE REPUESTO*1	6.300,00	25.200,00
Unidad	1	GRADILLA POLIRACK AGUJERO REDONDO CAPACI-	55.680,00	55.680,00
Unidad	2	GRAPA DELANTERA	16.000,00	32.000,00
Unidad	1	GRAPA TRASERA	32.000,00	32.000,00
Unidad	1	GRAPA TRASERA	33.000,00	33.000,00
Unidad	1	GRAPA TRASERA	32.000,00	32.000,00
Unidad	2	GRAPA TRASERA	25.000,00	50.000,00
Kilo	2	GRAPAS	6.900,00	13.800,00
Unidad	2	GRAPAS DELANTERAS	19.000,00	38.000,00
Unidad	2	GRAPAS DELANTERAS	13.000,00	26.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	GRAPAS DELNATERAS	24.000,00	48.000,00
Unidad	2	GRAPAS TRASERAS	16.000,00	32.000,00
Galon	1	GRASA	38.000,00	38.000,00
Libra	5	GRASA	9.000,00	45.000,00
Libra	2	GRASA	13.500,00	27.000,00
Libra	5	GRASA	7.600,00	38.000,00
Libra	5	GRASA	7.600,00	38.000,00
Libra	4	GRASA	9.000,00	36.000,00
Tarro	1	GRASA	39.000,00	39.000,00
Kilo	7	GRASA	5.846,15	38.000,00
Libra	12	GRASA	6.608,70	76.000,00
Libra	2	GRASA	9.000,00	18.000,00
Libra	1	GRASA	9.000,00	9.000,00
Kilo	2	GRASA LITO	16.000,00	32.000,00
Libra	10	GRASAS	4.720,00	47.200,00
Libra	5	GRASAS	4.700,00	23.500,00
Libra	5	GRASAS	4.700,00	23.500,00
Unidad	5	GRASAS	4.700,00	23.500,00
Libra	25	GRASAS	4.544,00	113.600,00
Libra	8	GRASAS	7.500,00	60.000,00
Cuarto	5	GRASAS	3.000,00	15.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	4	GRASERA DE 1/4	2.000,00	8.000,00
Viaje	3	GRAVILLA	580.000,00	1.740.000,00
Par	24	GUANTE CARNAZA	16.000,00	384.000,00
Par	20	GUANTE CAUCHO	10.000,00	200.000,00
Par	8	GUANTE CAUCHO N° 9	4.700,00	37.600,00
Par	21	GUANTE CAUCHO NEGRO ZUBIOLA	10.200,00	214.200,00
Unidad	2	GUANTE NEGRO GRUESO	6.000,00	12.000,00
Unidad	3	GUANTE NEGRO GRUESO	6.000,00	18.000,00
Par	12	GUANTE NEGRO GRUESO	4.300,00	51.600,00
Par	2	GUANTE NEGRO PROTEX	4.300,00	8.600,00
Par	1	GUANTE NEGRO PROTEX	4.300,00	4.300,00
Par	2	GUANTE NEGRO PROTEX	4.300,00	8.600,00
Par	5	GUANTE NITRILO INDUSTRIAL	7.000,00	35.000,00
Par	15	GUANTE PVC PARA CUARTO FRIO	24.480,03	367.200,00
Unidad	10	GUANTE QUIRURGICO EN NITRILO X 100	17.942,00	179.420,00
Par	200	GUANTE VAQUETA REFORZADO NAL	9.981,00	1.996.200,00
Par	240	GUANTES CARNAZA	11.600,00	2.784.000,00
Caja	1	GUANTES DE LATEX TALLA M X 100 U	15.080,00	15.080,00
Caja	1	GUANTES DE LATEX TALLA S X 100 U	15.080,00	15.080,00
Unidad	1	GUANTES LATEX L	16.240,00	16.240,00
Unidad	2	GUANTES LATEX S	16.240,00	32.480,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Par	44	GUANTES PLASTICOS	4.700,00	206.800,00
Par	2	GUANTES PLASTICOS 9-10	4.700,00	9.400,00
Par	84	GUANTES TIPO INGENIERO	9.000,00	756.000,00
Unidad	6	GUASAS 5/8"	1.000,00	6.000,00
Unidad	1	GUAYA ACELERADOR	28.000,00	28.000,00
Unidad	1	GUAYA DE MANO COMPLETA	75.000,00	75.000,00
Juego	1	GUIAS DE VELVULAS AD-EX MARCA FP	185.000,00	185.000,00
Unidad	40	HEBILLAS	1.000,00	40.000,00
Unidad	10	HIDRANTE TIPO MILAN DE 3" E.L. CUERPO EN H.F.	1.325.000,00	13.250.000,00
Kilo	10.09 0	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO	2.499,00	25.214.910,00
Kilo	19.74 0	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO	2.499,00	49.330.260,00
Unidad	10.02 0	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO	2.499,00	25.039.980,00
Kilo	10130	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO	2.499,00	25.314.870,00
Unidad	10.02 0	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO	2.499,00	25.039.980,00
Kilo	9.590	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO	1.695,00	16.255.050,00
Kilo	10.81 0	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO	1.695,00	18.322.950,00
Kilo	9600	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO	1.695,00	16.272.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

kilo	20000	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO CON DENSIDAD DE	1.620,00	32.400.000,00
kilo	10000	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO CON DENSIDAD DE	1.620,00	16.200.000,00
Kilo	10000	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO CON DENSIDAD DE	1.620,00	16.200.000,00
Kilo	10000	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO CON DENSIDAD DE	1.620,00	16.200.000,00
Kilo	10000	HIDROXICLORURO DE ALUMINIO CON DENSIDAD DE	1.620,00	16.200.000,00
Unidad	2	HIERRO 3/4	35.000,00	70.000,00
Rollo	4	HILO ATAFACIL PIOLA	8.000,00	32.000,00
Kilo	500	HIPOCLORITO DE SODIO	1.900,00	950.040,00
Unidad	1	HOJA AUXILIAR QUINTA VUELTA	50.000,00	50.000,00
Unidad	1	HOJA PRIMERA AUXILIAR	114.000,00	114.000,00
Unidad	1	HOJA PRIMERA AUXILIAR Y SEGUNDA AUXILIAR	216.000,00	216.000,00
Unidad	1	HOJA PRIMERA DELANTERA	266.000,00	266.000,00
Unidad	1	HOJA PRIMERA TRASERA	152.000,00	152.000,00
Unidad	1	HOJA PRIMERA TRASERA Y SEGUNDA VUELTA	560.000,00	560.000,00
Unidad	1	HOJA PRIMERA Y SEGUNDA VUELTA AUXILIAR	216.000,00	216.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL	137.000,00	137.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL AUXILIAR	141.000,00	141.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL DELANTERA	268.000,00	268.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	HOJA PRINCIPAL DELANTERA	286.000,00	286.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL DELANTERA	266.000,00	266.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL DELANTERA	267.000,00	267.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL DELANTERA	267.000,00	267.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL TRASERA	262.000,00	262.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL TRASERA	296.000,00	296.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL TRASERA	186.000,00	186.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL TRASERA	297.000,00	297.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL TRASERA	297.000,00	297.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL TRASERA	144.000,00	144.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL TRASERA	297.000,00	297.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL TRASERA	297.000,00	297.000,00
Unidad	1	HOJA PRINCIPAL Y SEGUNDA VUELTA	560.000,00	560.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA AUXILIAR	78.000,00	78.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA DE VUELTA	232.000,00	232.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA TRASERA	187.000,00	187.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA VUELTA	112.000,00	112.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA VUELTA	123.000,00	123.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA VUELTA	117.000,00	117.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA VUELTA DELANTERA	232.000,00	232.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA VUELTA DELANTERA	262.000,00	262.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	HOJA SEGUNDA VUELTA DELANTERA	232.000,00	232.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA VUELTA LADO R	232.000,00	232.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA VUELTA TRASERA	262.000,00	262.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA VUELTA TRASERA	152.000,00	152.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA VUELTA TRASERA	232.000,00	232.000,00
Unidad	1	HOJA SEGUNDA VUELTA TRASERA	263.000,00	263.000,00
Unidad	1	HOJA TERCERA DELANTERA	148.000,00	148.000,00
Unidad	1	HOJA TERCERA PRINCIPAL	79.000,00	79.000,00
Unidad	1	HOJA TERCERA PRINCIPAL DELANTERA	149.000,00	149.000,00
Unidad	1	HOJA TERCERA Y CUARTA DELANTERA	261.000,00	261.000,00
Unidad	1	HOJA TRASERA AUXILIAR	88.000,00	88.000,00
Unidad	2	HOJAS 1A Y 2A D.V TRASERA	280.000,00	560.000,00
Unidad	2	HOJAS AUXILIARES	138.000,00	276.000,00
Unidad	30	HOJAS DE SEGUETAS	3.000,00	90.000,00
Unidad	100	HOJAS PRESUPUESTO Y NOMINA	120,00	12.000,00
Unidad	100	HOJAS PRESUPUESTO Y NOMINA	120,00	12.000,00
Unidad	1000	HOJAS PREUPUESTO Y NOMINA	120,00	120.000,00
Unidad	2	HOJAS PRIMERA Y SEGUNDA AUXILIAR	108.000,00	216.000,00
Unidad	2	HOMBRE SOLO	40.000,00	80.000,00
Unidad	1	HUELLERO	2.500,00	2.500,00
Unidad	1	HUELLERO	2.500,00	2.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	HUMEDECEDOR DACTILAR	4.500,00	4.500,00
Unidad	1	HUMEDECEDOR DACTILAR	4.500,00	4.500,00
Caja	2	HUMEDECEDOR DACTILAR	4.500,00	9.000,00
Unidad	21	IMPERMEBLE INDUSTRIAL AMARILLO	47.939,98	1.006.740,00
Unidad	1	IMPRESORA HP LASER JET COLOR CP 1025	590.000,00	590.000,00
Unidad	1	IMPRESORA LASER DE ALTO RENDIMIENTO	7.535.000,00	7.535.000,00
Unidad	2	INOXIDABLE BOMBRILO	3.600,00	7.200,00
Libra	2	INOXIDABLE MATRIX	800,00	1.600,00
Unidad	1	INSECTICIDA RAID CUCARACHAS *360	12.500,00	12.500,00
Unidad	3	INSECTICIDA RAID CUCARACHAS *360	12.500,00	37.500,00
Unidad	2	INSECTICIDA RAID MOSCAS *36	11.500,00	23.000,00
Unidad	2	INSECTICIDA RAID MOSCAS *36	11.500,00	23.000,00
Unidad	2	INSERTOS DE 1/2"	1.000,00	2.000,00
Unidad	1	INSTALACION DE BAJA	180.000,00	180.000,00
Unidad	1	INSTALACION SISTEMA DE DOSIFICACION, PARA	500.000,00	500.000,00
Unidad	1	INSTALACION Y SOPORTE TECNICO	116.000,00	116.000,00
Unidad	1	ISODINE	13.900,00	13.900,00
Unidad	1	ISODINE	13.900,00	13.900,00
Unidad	2	ISODINE SOLUCION	6800	13.600,00
Unidad	3	JABON ANTIBACTERIAL DOSIFICADOR	15.200,00	45.600,00
Galon	12	JABON ANTIBACTERIAL DOSIFICADOR	19.000,00	228.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Paquete	2	JABON ANTIBACTERIAL PARA MANOS*2	8.000,00	16.000,00
Unidad	1	JABON ANTIBACTERIAL PARA MANOS*2	8.000,00	8.000,00
Paquete	7	JABON ANTIBACTERIAL PARA MANOS*2	8.000,00	56.000,00
Unidad	3	JABON ANTIBACTERIAL TOCADOR MANOS	2.800,00	8.400,00
Unidad	2	JABON ANTIBACTERIAL TOCADOR MANOS	2.800,00	5.600,00
Unidad	3	JABON DE BAÑO	2.100,00	6.300,00
Unidad	2	JABON DE BAÑO	2.100,00	4.200,00
Unidad	12	JABON DE BAÑO	1.900,00	22.800,00
Unidad	1	JABON EN POLVO	17.339,68	17.340,00
Unidad	3	JABON FAB X 1000 GRS	9.700,00	29.100,00
Unidad	2	JABON FAB X 1000 GRS	9.700,00	19.400,00
Unidad	5	JABON FAB X 1000 GRS	7.200,00	36.000,00
Unidad	3	JABON LAVALOZA GRANDE	8.200,00	24.600,00
Unidad	2	JABON LAVALOZA GRANDE	8.200,00	16.400,00
Unidad	3	JABON REY	1.800,00	5.400,00
Unidad	2	JABON REY	1.800,00	3.600,00
Caja	1	JABON REY	30.500,00	30.500,00
Caja	1	JABON REY x 25 u	30.500,00	30.500,00
Unidad	7	JEAN CLASICO REF 2228	44.900,00	314.300,00
Unidad	36	JEAN CLASICO REF 2234 OBRERO	44.900,00	1.616.400,00
Unidad	12	JEAN CLASICO REF 29830 OBRERO	45.900,00	550.800,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	JUEGO COMPLETO DE EMPAQUES	394.400,00	788.800,00
Unidad	1	JUEGO DE FORROS	290.000,00	290.000,00
Unidad	1	JUEGO PLUMILLAS COMPLETO	86.000,00	86.000,00
Unidad	50	JUGOS HIT FRIO PACK	1.850,00	92.500,00
Unidad	50	JUGOS HIT FRIO PACK	1.850,00	92.500,00
Unidad	150	JUGOS HIT FRIO PACK	1.200,00	180.000,00
Unidad	350	JUGOS HIT FRIO PACK	1.200,00	420.000,00
Unidad	360	JUGOS HIT FRIO PACK	1.200,00	432.000,00
Unidad	1	KIT CLOSH	680.000,00	680.000,00
Unidad	1	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASER	690.000,00	690.000,00
Unidad	1	KIT FLUORUROS MERCK REF 114598	634.520,00	634.520,00
Unidad	1	KIT MANTENIMIENTO, UNIDAD FUSORA PARA	720.000,00	720.000,00
Unidad	1.500	LADRILLO TOLETE GRANDE	900,00	1.350.000,00
Unidad	5000	LADRILLO TOLETE GRANDE	900,00	4.500.000,00
Unidad	350	LADRILLO TOLETE GRANDE	900,00	315.000,00
Unidad	350	LADRILLO TOLETE PEQUEÑO	500,00	175.000,00
Unidad	1	LAMPARA AUXILIAR	38.000,00	38.000,00
Unidad	2	LAMPARAS ENCAUCHADAS	24.000,00	48.000,00
Unidad	2	LAMPARAS NOCHE	22.000,00	44.000,00
Unidad	20	LAPICEROS	550,00	11.000,00
Unidad	80	LAPICEROS	550,00	44.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	24	LAPICEROS	550,00	13.200,00
Unidad	36	LAPICEROS	550,00	19.800,00
Unidad	60	LAPICEROS	550,00	33.000,00
Unidad	20	LAPIZ	600,00	12.000,00
Unidad	30	LAPIZ	600,00	18.000,00
Unidad	12	LAPIZ	600,00	7.200,00
Unidad	30	LAPIZ	600,00	18.000,00
Unidad	1	LAPIZ CON PUNTA DE DIAMANTE PARA GRAVAR SO-	78.880,00	78.880,00
Unidad	1	LAVADO	20.000,00	20.000,00
Unidad	1	LAVADO DE MOTOR	150.000,00	150.000,00
Unidad	2	LAVALOZA LAVA *1000	6.600,00	13.200,00
Unidad	1	LAVALOZA LAVA *1000	6.600,00	6.600,00
Unidad	2	LAVALOZA LAVA *1000	6.600,00	13.200,00
Unidad	4	LEVAS	2.000,00	8.000,00
Unidad	1	LIBRETA ANILLADA	1.200,00	1.200,00
Unidad	4	LIBRETA ANILLADA	1.200,00	4.800,00
Unidad	2	LIBRO 3 COLUMNAS 100 F	7.000,00	14.000,00
Unidad	2	LIBRO 3 COLUMNAS 200 F	9.500,00	19.000,00
Unidad	3	LIBRO 3 COLUMNAS 200 F	9.500,00	28.500,00
Unidad	2	LIBRO 3 COLUMNAS 200 F	9.500,00	19.000,00
Unidad	3	LIBRO 3 COLUMNAS 200 F	9.500,00	28.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	LIBRO 3 COLUMNAS 300 F	12.500,00	25.000,00
Unidad	3	LIBRO 3 COLUMNAS 300 F	12.500,00	37.500,00
Unidad	2	LIBRO 3 COLUMNAS 300 F	12.500,00	25.000,00
Unidad	2	LIBRO ACTAS 200 FOLIOS	9.000,00	18.000,00
Unidad	3	LIBRO ACTAS 200 FOLIOS	9.000,00	27.000,00
Unidad	2	LIBRO ACTAS 200 FOLIOS	9.000,00	18.000,00
Unidad	1	LIBRO ACTAS 200 FOLIOS	9.000,00	9.000,00
Unidad	15	LIJA	800,00	12.000,00
Pliego	6	LIJA	800,00	4.800,00
Pliego	4	LIJA DE AGUA Nn° 100	1.300,00	5.200,00
Pliego	2	LIJA N° 100 PREMIER	814,90	1.630,00
Unidad	1	LIMA BELLOTA TRIANGULAR	4.200,00	4.200,00
Unidad	1	LIMA TRIANGULAR 5 HERRAGRO	3.672,56	3.672,00
Unidad	2	LIMAS TRIANGULAR	3.000,00	6.000,00
Unidad	1	LIMPIA VIDRIOS	8.700,00	8.700,00
Unidad	1	LIMPIA VIDRIOS	8.700,00	8.700,00
Unidad	3	LIMPIA VIDRIOS	6.300,00	18.900,00
Unidad	1	LIMPIADOR DE TELARAÑAS	8.000,00	8.000,00
Unidad	1	LIMPIADOR DE TELARAÑAS	12.000,00	12.000,00
Unidad	1	LIMPIADOR DE TELARAÑAS	12.000,00	12.000,00
Unidad	1	LIMPIAVIDRIOS	3.500,00	3.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	LIMPIAVIDRIOS	3.500,00	3.500,00
Paquete	3	LIMPIAVIDRIOS *2 FUROR	6.300,00	18.900,00
Unidad	1	LIMPIAVIDRIOS *2 FUROR	6.300,00	6.300,00
Paquete	1	LIMPIAVIDRIOS *2 FUROR	6.300,00	6.300,00
Galon	1	LIMPIDO	15.300,40	15.300,00
Unidad	1	LIMPIDO *3800	9.200,00	9.200,00
Galon	2	LIMPIDO *3800	9.100,00	18.200,00
Unidad	3	LIMPIDO GALON	14.700,00	44.100,00
Unidad	1	LIMPIDO GALON	14.700,00	14.700,00
Unidad	5	LIMPIDO GALON	9.200,00	46.000,00
Unidad	3	LIMPIDO X 1000 GRS	4.400,00	13.200,00
Unidad	1	LIMPIDO X 1000 GRS	4.400,00	4.400,00
Unidad	3	LIMPIONES COMUN	2.800,00	8.400,00
Unidad	2	LIMPIONES COMUN	2.800,00	5.600,00
Unidad	2	LIMPIONES DE 1 METRO	11.500,00	23.000,00
Unidad	2	LIMPIONES DE 1 METRO	7.500,00	15.000,00
Unidad	1	LINTERNA	21.000,00	21.000,00
Unidad	1	LINTERNA	27.000,00	27.000,00
Unidad	1	LINTERNA VARTA	15.500,00	15.500,00
Unidad	2	LINTERNA VARTA	15.500,00	31.000,00
Unidad	1	LINTERNA VARTA RECARGABLE	18.500,00	18.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	LINTERNA VARTA RECARGABLE	18.500,00	37.000,00
Unidad	1	LIQUIDO FRENOS	3.800,00	3.800,00
Cuarto	1	LIQUIDO USA	32.000,00	32.000,00
Unidad	4	LLANTA DELANTERA GOODYEAR 1100 X 20 RIN 20	1.100.000,00	4.400.000,00
Unidad	6	LLANTA DELANTERA Y TRASERA GOODYEAR 1100	1.050.000,00	6.300.000,00
Unidad	4	LLANTA PARA MONTERO 235-75-15 WRANGLER AT	400.000,00	1.600.000,00
Unidad	4	LLANTA TRASERA GOODYEAR 1100*20 RIN 20	1.120.000,00	4.480.000,00
Unidad	4	LLANTA TRASERA GOODYEAR 1100*20 RIN 20	1.180.000,00	4.720.000,00
Unidad	1	LLANTA Y NEUMATICO BUGGUI	15.850,00	15.850,00
Unidad	8	LLAVE BOLA DE 2"	57.000,00	456.000,00
Unidad	1	LLAVE DE PASO	15.000,00	15.000,00
Unidad	1	LLAVE DE TUBO	25.200,00	25.200,00
Unidad	1	LLAVE DE TUBO	25.200,00	25.200,00
Unidad	2	LLAVE EXPANSIVA	29.000,00	58.000,00
Unidad	5	LLAVE FLEXIBLE DE 100 CMS HEXAGO RETRACTIL	186.506,00	932.530,00
Unidad	10	LLAVE FLEXIBLE DE 100 CMS HEXAGO RETRACTIL	186.505,50	1.865.055,00
Unidad	20	LLAVE FLEXIBLE DE 60 CMS HEXAGON RETRACTIL	162.441,00	3.248.820,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	15	LLAVE FLEXIBLE DE 60 CMS HEXAGON RETRACTIL	162.441,00	2.436.615,00
Unidad	1	LLAVE PARA REGADERA	8.000,00	8.000,00
Unidad	5	LLAVE PASO	12.000,00	60.000,00
Unidad	10	LLAVE PASO 1 1/2"	15.000,00	150.000,00
Unidad	1	LLAVE PASO BOLA 1 1/2"	85.000,00	85.000,00
Unidad	45	LLAVE PASO BOLA 1/2"	18.000,00	810.000,00
Unidad	3	LLAVE TERMINAL 1/2"	10.000,00	30.000,00
Unidad	2	LLAVE TERMINAL DE 1/2"	15.000,00	30.000,00
Unidad	450	LLAVES DE REGISTRO DE 1/2" TIPO PESADO	9.950,00	4.477.500,00
Rollo	1	LONA VERDE CERRAMIENTO	210.000,00	210.000,00
Unidad	1	LUSTRA MUEBLES	12.500,00	12.500,00
Unidad	2	LUSTRA MUEBLES	12.500,00	25.000,00
Unidad	2	LUSTRA MUEBLES	5.900,00	11.800,00
Unidad	1	LUSTRAMUEBLES	5.900,00	5.900,00
Unidad	1	LUSTRAMUEBLES	5.900,00	5.900,00
Unidad	3	MACETA DE 3	17.450,00	52.350,00
Unidad	3	MACETA DE 6	26.850,00	80.550,00
Unidad	1	MACHETE	18.250,00	18.250,00
Unidad	1	MACHETE 1/0 PEINILLA	18.200,00	18.200,00
Unidad	2	MALLA MOSQUITO 0,90 PLASTICA	1.530,04	3.060,00
Unidad	1	MANGUERA 3/8 X 2.5 MTS	26.000,00	26.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	MANGUERA AIRE	28.000,00	28.000,00
Unidad	1	MANGUERA AIRE DE 1/2" X 4 MTS	48.000,00	48.000,00
Unidad	1	MANGUERA AIRE DE 1/4" X 3 MTS	18.000,00	18.000,00
Unidad	1	MANGUERA CALEFACCION	85.000,00	85.000,00
Unidad	1	MANGUERA DE 1/2 DE 25 PIES	162.400,00	162.400,00
Unidad	1	MANGUERA DE 3/8 DE 25 PIES	127.600,00	127.600,00
Unidad	1,0	MANGUERA HIDRAHULICA	140.000,00	140.000,00
Unidad	1	MANGUERA HIDRAHULICA	140.000,00	140.000,00
Unidad	1	MANGUERA HIDRAHULICA	160.000,00	160.000,00
Unidad	1	MANGUERA HIDRAHULICA	140.000,00	140.000,00
Unidad	2	MANGUERA HIDRAHULICA	140.000,00	280.000,00
Unidad	3	MANGUERA HIDRAHULICA	140.000,00	420.000,00
Unidad	1	MANGUERA HIDRAHULICA	140.000,00	140.000,00
Unidad	1	MANGUERA HIDRAHULICA	140.000,00	140.000,00
Unidad	1	MANGUERA HIDRAHULICO	140.000,00	140.000,00
Unidad	1	MANGUERA HIDRAHULICO	140.000,00	140.000,00
Unidad	1	MANGUERA INFERIOR	35.000,00	35.000,00
Mts	12	MANGUERA PARA NIVEL X MTS	1.000,00	12.000,00
Unidad	1	MANGUERA PURIFICADOR	52.000,00	52.000,00
Unidad	1	MANGUERA RADIADOR SUPERIOR	25.000,00	25.000,00
Unidad	1000	MANILLA ESTAMPADA	650,00	650.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2000	MANILLAS	600,00	1.200.000,00
Libra	37	MANTECA	3.200,00	118.400,00
Unidad	10	MANTECA 1/2 LIBRA	3.200,00	32.000,00
Unidad	1	MANTENIMIENTO GENERAL TURBIDIMETRO HI 93703	429.200,00	429.200,00
Unidad	1	MANTENIMIENTO GRAL CONDUCTIVIMETRO HANNA	429.200,00	429.200,00
Unidad	1	MANTENIMIENTO PHMETRO HANNA PH 211	226.200,00	226.200,00
Unidad	3	MANTENIMIENTO SOLKAFLAN 900 GRS	35.000,00	105.000,00
Unidad	1	MANTENIMINETO GENERAL	850.000,00	850.000,00
Paquete	5	MARBETES	1.500,00	7.500,00
Paquete	45	MARBETES	1.500,00	67.500,00
Caja	10	MARBETES	1.500,00	15.000,00
Unidad	5	MARCADOR BORRABLE	1.500,00	7.500,00
Unidad	15	MARCADOR BORRABLE	1.500,00	22.500,00
Unidad	20	MARCADOR BORRABLE	1.500,00	30.000,00
Unidad	5	MARCADOR PERMANENTE	900,00	4.500,00
Unidad	15	MARCADOR PERMANENTE	900,00	13.500,00
Unidad	1	MARCADOR PERMANENTE	1.000,00	1.000,00
Unidad	9	MARCADOR PERMANENTE	1.000,00	9.000,00
Unidad	10	MARCADOR PERMANENTE	1.000,00	10.000,00
Unidad	10	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE	2.500,00	25.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	5	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE	2.500,00	12.500,00
Unidad	3	MARCO PARA SEGUETA	51.000,00	153.000,00
Unidad	2	MARCO SEGUETA	17.000,00	34.000,00
Unidad	1	MARTILLO	24.000,00	24.000,00
Unid	1	MARTILLO	17.800,00	17.800,00
Unidad	10	MASCARA FULL FACE CON 1 FILTRO INDUSTRIAL ARSE	56.000,00	560.000,00
Unidad	5	MASCARA FULL FACE CON 2 FILTROS INDUSTRIAL ARSEG	258.000,00	1.290.000,00
Unidad	180	MASCARIILA CON VALVULA N95	9.180,00	1.652.400,00
Caja	2	MASCARILLA QUIRURGICA CON ELASTICO X 50 U.	25.520,00	51.040,00
Unidad	3	MATRAZ ERLLENMEYES EN VIDRIO BOROSILICATO GRA	11.020,00	33.060,00
Unidad	2	MEDIDOR DE AGUA VOLUMETRICO DE 1/2"	71.399,74	142.800,00
Unidad	4	MEDIDOR VOLUMETRICO 1/2"	69.000,00	276.000,00
Unidad	3	MEDIO DE CULTIVO ENDO SARTORIOS X 100	707.600,00	2.122.800,00
Unidad	3	MEDIO DE CULTIVO ENDO SARTORIOS X 100 UNID	707.600,00	2.122.800,00
Caja	1	MEDIO DE CULTIVO ENDO SARTORIUS 14053 X 4100 U	707.600,00	707.600,00
Unidad	3	MEDIO DE CULTIVO ESTÁNDAR TTC SARTORIOS 1	707.600,00	2.122.800,00
Unidad	3	MEDIO DE CULTIVO MFC SARTORIOS X 100	707.600,00	2.122.800,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	3	MEDIO DE CULTIVO MFC SARTORIOS X 100 UNID	707.600,00	2.122.800,00
Caja	1	MEDIO DE CULTIVO MFC SARTORIUS 14068 X 4100 U	707.600,00	707.600,00
Caja	1	MEDIO DE CULTIVO STANDARD TTC SA 14055 X 4100 U	707.600,00	707.600,00
Unidad	3	MEDIO DE CULTIVO TTC SARTORIOS X 100 UNID	707.600,00	2.122.800,00
Caja	1	MEDIO MCCONKEY PREPARADO X 12 U	72.000,00	72.000,00
Unidad	1	MEMORIA 4GB	15.000,00	15.000,00
Unidad	1	MEMORIA 4GB	15.000,00	15.000,00
Unidad	1	MEMORIA DE 8 GB	20.000,00	20.000,00
Unidad	1	MEMORIA DE 8 GB	20.000,00	20.000,00
Unidad	4	MEMORIA DE 8 GB	20.000,00	80.000,00
Unidad	1	MEMORIA DE 8 GB	20.000,00	20.000,00
Unidad	10	MEXCLADOR DE TINTOS	1.100,00	11.000,00
Paquete	18	MEXCLADOR DE TINTOS	1.100,00	19.800,00
Unidad	3	MEZCLADOR DE TINTO	4.000,00	12.000,00
Unidad	2	MEZCLADOR DE TINTO	4.000,00	8.000,00
Unidad	11	MEZCLADOR DE TINTO	1.100,00	12.100,00
Unidad	450	MICROMEDIDOR VOLUMETRICO TIPO C DE 1/2"	79.750,00	35.887.500,00
Unidad	2	MICROSWITCHE ACELERADOR	219.500,00	439.000,00
Unidad	4	MINERAL ALEMAN	8.000,00	32.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	MINI MARCO DE SEGUETAS	8.500,00	8.500,00
Unidad	1	MONTACARGA	160.000,00	160.000,00
Unidad	1	MONTURA Y LENTES (ALBERTO H)	280.000,00	280.000,00
Unidad	1	MONTURA Y LENTES (ALFONSO A.)	280.000,00	280.000,00
Unidad	1	MONTURA Y LENTES (DANNY K TORRES)	294.750,00	294.750,00
Unidad	1	MONTURA Y LENTES (DAVID S.)	280.000,00	280.000,00
Unidad	1	MONTURA Y LENTES (DORIS B.)	270.000,00	270.000,00
Unidad	1	MONTURA Y LENTES (EVELIO B.)	180.000,00	180.000,00
Unidad	1	MONTURA Y LENTES (FRANCISCO G)	290.000,00	290.000,00
Unidad	1	MONTURA Y LENTES (JAIRO A.)	290.000,00	290.000,00
Unidad	1	MONTURA Y LENTES (LUIS DANILO CH)	280.000,00	280.000,00
Unidad	1	MONTURA Y LENTES (MARIA DEL C)	280.000,00	280.000,00
Unidad	1	MONTURA Y LENTES (SEGUNDO R.)	270.000,00	270.000,00
Unidad	1	MONTURA Y LENTES (YAQUELINE M.)	280.000,00	280.000,00
Unidad	1	MOTOR ARRANQUE ORIGINAL	960.000,00	960.000,00
Unidad	1	MOUSE	14.000,00	14.000,00
Unidad	4	MOUSE	14.000,00	56.000,00
Unidad	3	MOUSE	14.000,00	42.000,00
Unidad	100	MUGS 6 ONZAS	3.500,00	350.000,00
Unidad	1	MULTIMUEBLE DE 230*255*35 CMS, ENTREPAÑO	1.650.000,00	1.650.000,00
Unidad	1	MULTITOMA 6 SALIDAS	33.150,48	33.150,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	6	NEUMATICO GOODYEAR 100X20	90.000,00	540.000,00
Unidad	4	NEUMATICO GOODYEAR 100X20	100.000,00	400.000,00
Unidad	4	NEUMATICO GOODYEAR 100X20	110.000,00	440.000,00
Unidad	4	NEUMATICO GOODYEAR 100X20	110.000,00	440.000,00
Unidad	1	NEUMATIUCO R-20	60.000,00	60.000,00
Unidad	1	OBRA DE MANO	950.000,00	950.000,00
Juego	1	OBTURADORES JAPAN	138.000,00	138.000,00
Unidad	1,0	OPTICA CUADRADA	39.000,00	39.000,00
Unidad	2	OPTICAL MOUSE (2% DEL V/R)	37.000,00	74.000,00
Juego	1	OPTURADORES	145.000,00	145.000,00
Unidad	1	OREJA Y CRUCETA CARDAN	340.000,00	340.000,00
Unidad	6	ORRINGS	15.000,00	90.000,00
Unidad	4	OVEROL IMPERMEABLE 2 PIEZAS CAL 25 ARSEG	48.000,00	192.000,00
Unidad	3	PACA AROMATICAS	35.500,00	106.500,00
Unidad	2	PACA AROMATICAS	35.500,00	71.000,00
Unidad	3	PAD MOUSE	10.000,00	30.000,00
Unidad	7	PALA # 2 CON CABO	22.000,00	154.000,00
Unidad	1	PALA GARLANCHA	14.600,00	14.600,00
Unidad	10	PALA HERRAGRO # 2	12.700,00	127.000,00
Unidad	10	PALA No. 2	12.700,00	127.000,00
Unidad	2	PALUSTRE	8.000,00	16.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	PALUSTRE 8	10.000,00	10.000,00
Unidad	2	PANTALLA HP LV 1911 WIDESCEN 18.5 INCH LED	462.500,00	925.000,00
Unidad	7	PANTALON CLASICO REF 42642 E	45.900,00	321.300,00
Unidad	26	PANTALON CLASICO REF 4472 C2	39.900,00	1.037.400,00
Resma	90	PAPEL BOND 75 GRS TAMAÑO CARTA	8.500,00	765.000,00
Resma	5	PAPEL BOND 75 GRS TAMAÑO OFICIO	9.700,00	48.500,00
Resma	150	PAPEL CARTA	8.200,00	1.230.000,00
Resma	250	PAPEL CARTA	8.200,00	2.050.000,00
Resma	40	PAPEL CARTA	8.500,00	340.000,00
Caja	1	PAPEL FILTRO WHATMAN GRADO 1 DIAMETRO 90 ML	75.400,00	75.400,00
Unidad	60	PAPEL HIGIENICO	2.850,00	171.000,00
Unidad	40	PAPEL HIGIENICO	2.850,00	114.000,00
Paca	6	PAPEL HIGIENICO	39.000,00	234.000,00
Paca	1	PAPEL HIGIENICO FAMILIA *24	39.000,00	39.000,00
Paca	4	PAPEL HIGIENICO FAMILIA *24	39.000,00	156.000,00
Paca	5	PAPEL HIGIENICO FAMILIA *24	39.000,00	195.000,00
Rollo	1	PAPEL KRAFT GRUESO ANCHO 18"*6 KG	60.320,00	60.320,00
Resma	50	PAPEL OFICIO	9.600,00	480.000,00
Resma	40	PAPEL OFICIO	9.600,00	384.000,00
Rollo	2	PAPEL PARA FAX	4.500,00	9.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Rollo	8	PAPEL PARA FAX	4.500,00	36.000,00
Par	1	PARLANTES GENIUS SP-S110	23.000,00	23.000,00
Par	9	PARLANTES GENIUS SP-S110	23.000,00	207.000,00
Unidad	1	PARLANTES GENIUS SP-S110	23.000,00	23.000,00
Unidad	15	PASACALLES	186.000,00	2.790.000,00
Unidad	5	PASACALLES BANNER	170.000,00	850.000,00
Unidad	1	PASADOR	19.000,00	19.000,00
Unidad	1	PASADOR BUJE TRASERO	28.000,00	28.000,00
Unidad	1	PASADOR BUJE TRASERO	26.000,00	26.000,00
Unidad	1	PASADOR DELANTERO	22.000,00	22.000,00
Unidad	1	PASADOR REPORTE TRASERO	28.000,00	28.000,00
Unidad	1	PASADOR TRASERO HOJA PRINCIPAL	28.000,00	28.000,00
Juego	1	PASTILLAS	68.000,00	68.000,00
Unidad	1	PATIN CORREA	116.000,00	116.000,00
Unidad	5	PATO TANQUE	7.900,00	39.500,00
Unidad	8	PATO TANQUE	4.500,00	36.000,00
Unidad	2	PATO TANQUE REPUESTO	4.500,00	9.000,00
Unidad	2	PATO TANQUE REPUESTO	4.500,00	9.000,00
Unidad	70	PEGASTIC DE 40 GRS	6.200,00	434.000,00
Unidad	20	PEGASTIC GRANDE	6.000,00	120.000,00
Unidad	80	PEGASTIC GRANDE	6.000,00	480.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	3	PEGASTIC GRANDE	6.000,00	18.000,00
Unidad	27	PEGASTIC GRANDE	6.000,00	162.000,00
Unidad	5	PENDONES	182.000,00	910.000,00
Unidad	5	PENDONES BANNER	60.000,00	300.000,00
Unidad	1	PERA ACEITE	240.000,00	240.000,00
Unidad	1	PERA FRENO	29.000,00	29.000,00
Unidad	1	PERA FRENO	38.000,00	38.000,00
Unidad	1	PERA FRENOS	18.000,00	18.000,00
Unidad	1	PERA TEMPERATURA	90.000,00	90.000,00
Unidad	1	PERA TEMPERATURA	28.000,00	28.000,00
Unidad	12	PERFIL TUBO METALICO	40.000,00	480.000,00
Unidad	1	PERFORADORA GRANDE CAP 40 HOJAS	23.500,00	23.500,00
Unidad	4	PERFORADORA GRANDE CAP 40 HOJAS	23.500,00	94.000,00
Unidad	6	PERNOS 5/8"	8.000,00	48.000,00
Unidad	2	PERNOS CABLE	10.000,00	20.000,00
Unidad	6	PERNOS TRASEROS COMPLETOS	22.000,00	132.000,00
Unidad	1	PERRO PARA CABLE	12.000,00	12.000,00
Unidad	2	PERSIANAS EN POLYESTAR Y FIBRA DE VIDRIO	365.000,00	730.000,00
Unidad	3	PICAS	21.600,00	64.800,00
Viaje	1	PIEDRA	350.000,00	350.000,00
Unidad	3	PILA AA ALKALINA	4.800,00	14.400,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	PILA AA ALKALINA	4.800,00	9.600,00
Par	6	PILA AA ALKALINA	2.900,00	17.400,00
Unidad	2	PILA CUADRADA LINTERNA	13.500,00	27.000,00
Unidad	3	PILA CUADRADA LINTERNA	13.500,00	40.500,00
Par	1	PILAS AA	1.500,00	1.500,00
Par	9	PILAS AA	1.500,00	13.500,00
Par	1	PILAS AAA	1.500,00	1.500,00
Par	9	PILAS AAA	1.500,00	13.500,00
Unidad	1	PIN	2.000,00	2.000,00
Juego	1	PIN CANDELABRO	150.000,00	150.000,00
Unidad	2	PIN CHAPETA	2.000,00	4.000,00
Unidad	2	PIN CLABETAS	2.000,00	4.000,00
Unidad	2	PIN HOUSEN	6.000,00	12.000,00
Unidad	1	PIN HOUSEN	6.000,00	6.000,00
Unidad	2	PIN HOUSEN	6.000,00	12.000,00
Unidad	2	PIN RUEDA	6.000,00	12.000,00
Unidad	2	PINES	5.000,00	10.000,00
Unidad	2	PINES	6.000,00	12.000,00
Cuarto	3	PINTURA BASE ACEITE	55.000,00	137.500,00
Galon	2	PINTURA BLANCA	38.000,00	76.000,00
Cuñete	1	PINTURA CORAZA VERDE	130.000,00	130.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Cuarto	12	PINTURA GALON VINILTEX	60.000,00	735.000,00
Unidad	2	PINZAS PARA BURETA CON NUEZ EN METAL CROMA-	93.960,00	187.920,00
Unidad	1	PIÑON TRACCION PAPEL IMP. EPSON (U. OPT)	25.000,00	25.000,00
Caja	2	PISO 20X30 BLANCO	22.500,00	45.000,00
Rollo	1	PITA X 750 MTS	11.250,00	11.250,00
Rollo	1	PITA X 750 MTS	11.250,00	11.250,00
Rollo	2	PITA X 750 MTS	11.250,00	22.500,00
Unidad	1	PITO	16.000,00	16.000,00
Unidad	1	PITO Y TERMINALES	39.000,00	39.000,00
Unidad	2	PLAFON LOZA	1.530,04	3.060,00
Metro	140	PLASTICO NEGRO	6.120,00	856.800,00
Unidad	1	PLATINA	235.000,00	235.000,00
Unidad	1	PLATINA DE 1/2 X 4" X 4 MTS	185.000,00	185.000,00
Unidad	1	PLATINA DE 1/4 X 4 * 2,10 CMS	98.000,00	98.000,00
Unidad	1	PLATINA DE 2/8	109.000,00	109.000,00
Unidad	1	PLATINA DE 3/8" X 1/2" DE 4 MTS	128.000,00	128.000,00
Unidad	2	PLATINA DE 4" X 3/8"	64.000,00	128.000,00
Paquete	4	PLATO DESECHABLE ICOPOR *20	1.100,00	4.400,00
Paquete	6	PLATO DESECHABLE ICOPOR *20	1.100,00	6.600,00
Unidad	3	PLATO DESECHABLE PAQUETE	6.000,00	18.000,00
Unidad	2	PLATO DESECHABLE PAQUETE	6.000,00	12.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	4	PLATO DESECHABLE PAQUETE	1.100,00	4.400,00
Unidad	300	PLEGABLES FULL COLOR	650,00	195.000,00
Unidad	500	PLEGABLES FULL COLOR	650,00	325.000,00
Juego	1	PLUMILLAS	36.000,00	36.000,00
Juego	1	PLUMILLAS	36.000,00	36.000,00
Unidad	1	POLEA RADIADOR	75.000,00	75.000,00
Unidad	12	POLIN	16.000,00	192.000,00
Unidad	4	POLIN DE MADERA 5X5X 3 MTS	5.000,00	20.000,00
Metro	120	POLISOMBRA 80% DE 4 MTS ANCHO	9.180,00	1.101.600,00
Unidad	1	POMADA ESMERIL	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	PORTA DIODO	78.000,00	78.000,00
Unidad	1	PORTA ESCOBILLAS	98.000,00	98.000,00
Unidad	2	PORTA FUSIBLES	4.500,00	9.000,00
Unidad	1	PORTA GRADA	35.000,00	35.000,00
Unidad	1	PORTAFUSIBLES	19.000,00	19.000,00
Unidad	1	PORTATIL LAPTOP SATELLITE L845-SP4146KL,	1.550.000,00	1.550.000,00
Unidad	4	PORTATIL TOSHIBA NB515-SP0202LL, EXCENTO DE	870.000,00	3.480.000,00
Unidad	10	POSILLOS TINTO	9.500,00	95.000,00
Unidad	2	POSIT	2.000,00	4.000,00
Unidad	8	POSIT	2.000,00	16.000,00
Unidad	4	POSIT X 400 HOJAS	7.500,00	30.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Viaje	4	PREMEZCLADO	580.000,00	2.320.000,00
Viaje	7	PREMEZCLADO	580.000,00	4.060.000,00
Viaje	4	PREMEZCLADO * 6 MTS CUBICOS	580.000,00	2.320.000,00
Unidad	1	PRENSA CLOSH	1.475.000,00	1.475.000,00
Unidad	1	PRENSA CLOSH USA	996.000,00	996.000,00
Unidad	1	PRINCIPAL TRASERA	297.000,00	297.000,00
Unidad	1	PRINCIPAL TRASERA	297.000,00	297.000,00
Unidad	6	PROTECTOR RIN 20 CAUCHO	30.000,00	180.000,00
Unidad	4	PROTECTOR RIN 20 CAUCHO	35.000,00	140.000,00
Unidad	4	PROTECTOR RIN 20 CAUCHO	45.000,00	180.000,00
Unidad	4	PROTECTOR RIN 20 CAUCHO	45.000,00	180.000,00
Unidad	1	PULIDORA 9" 2000 W KG 2000	400.000,00	400.000,00
Caja	4	PUNTAS PLASTIBRAND DE 50 ML X 100 U	461.680,00	1.846.720,00
Unidad	21	PUNTILLA	1.900,00	39.900,00
Unidad	8	PUNTILLA	1.600,00	12.800,00
Libra	2	PUNTILLA	3.000,00	6.000,00
Libra	1	PUNTILLA DE 2"	3.000,00	3.000,00
Unidad	20	PUNTILLAS DE ACERO 2"	150,00	3.000,00
Unidad	2	PUNTOS ECOLOGICOS DE 122 LTS CON 3 CANE-	1.300.000,00	2.600.000,00
Unidad	2	RACHER TRASERO	90.000,00	180.000,00
Unidad	2	RACHES TRASEROS USA	90.000,00	180.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	RACOR	8.000,00	8.000,00
Juego	1	RACOR DE 1/8 X 3/4"	16.000,00	16.000,00
Unidad	2	RACORES 5/8 * 1/4	13.000,00	26.000,00
Unidad	2	RACORES CODO	8.000,00	16.000,00
Unidad	2	RACORES DE 1/2 X 1/4"	9.000,00	18.000,00
Unidad	2	RAID CUCARACHAS Y ARAÑAS	12.500,00	25.000,00
Unidad	1	RAID CUCARACHAS Y ARAÑAS	12.500,00	12.500,00
Unidad	2	RAID ZANCUDOS Y MOSCAS	9.900,00	19.800,00
Unidad	1	RAID ZANCUDOS Y MOSCAS	9.900,00	9.900,00
Unidad	1	RASTILLO	10.000,00	10.000,00
Unidad	1	RECARGA SOLKAFLAN 9000 GRS	330.000,00	330.000,00
Viaje	9	RECEBO	94.000,00	846.000,00
Viaje	101	RECEBO	94.000,00	9.494.000,00
Viaje	45	RECEBO * 6 MTS CUBICOS	94.000,00	4.230.000,00
Unidad	1	RECOGEDOR	15.300,40	15.300,00
Unidad	1	RECOGEDOR BASURA	3.700,00	3.700,00
Unidad	1	RECOGEDORES	6.500,00	6.500,00
Unidad	1	RECOGEDORES	6.500,00	6.500,00
Unidad	1	RECTIFICADA ASIENTOS CULATA	160.000,00	160.000,00
Unidad	1	RECTIFICADA DE CIGÜEÑAL	288.000,00	288.000,00
Unidad	1	RECTIFICADA DE COMPRESOR	192.000,00	192.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	REFELECTOR METAL HALADE 400W	163.000,00	163.000,00
Unidad	1	REFRIGERANTE	13.000,00	13.000,00
Unidad	1	REFRIGERANTE	7.000,00	7.000,00
Libreta	50	REGISTRO DE NOVEDADES	7.600,00	380.000,00
Unidad	1	REGLA 30 CMS	800,00	800,00
Unidad	9	REGLA 30 CMS	800,00	7.200,00
Unidad	1	REGULADOR ALTERNADOR	86.000,00	86.000,00
Unidad	1	REGULADOR USA	89.000,00	89.000,00
Unidad	1	REGULADOR USA	69.000,00	69.000,00
Unidad	1	REGULADOR Y PROTADIODO	68.000,00	68.000,00
Unidad	1	RELOJ DE TEMPERATURA	80.000,00	80.000,00
Unidad	1	RELOJ REVOLUCIONES	138.000,00	138.000,00
Unidad	1	RELOJ TEMPERATURA	48.000,00	48.000,00
Unidad	1	RELOJ TEMPERATURA	65.000,00	65.000,00
Unidad	1	RELOJ TEMPERATURA	76.000,00	76.000,00
Unidad	6	REPARACION	2.000,00	12.000,00
Unidad	4	REPARACIONES	3.000,00	12.000,00
Unidad	10	RESALTADORES	950,00	9.500,00
Unidad	40	RESALTADORES	950,00	38.000,00
Unidad	5	RESALTADORES	1.100,00	5.500,00
Unidad	15	RESALTADORES	1.100,00	16.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	30	RESALTADORES	1.100,00	33.000,00
Unidad	1	RESORTE CAMARA	70.000,00	70.000,00
Unidad	1	RESORTE CAMARA	60.000,00	60.000,00
Unidad	2	RETEN CIGÜEÑAL	54.000,00	108.000,00
Unidad	1	RETEN DELANTERO	34.000,00	34.000,00
Unidad	2	RETEN DELANTEROS	34.000,00	68.000,00
Unidad	2	RETEN TRASERO	48.000,00	96.000,00
Unidad	1	RETEN TRASERO	48.000,00	48.000,00
Unidad	1	RETEN TRASERO GIRATORIO	48.000,00	48.000,00
Unidad	1	RETENEDOR DELANTERO	32.000,00	32.000,00
Unidad	1	RETENEDOR DELANTERO	38.000,00	38.000,00
Unidad	1	RETENEDOR SPIC	45.000,00	45.000,00
Unidad	1	RETENEDOR TRASERO	48.000,00	48.000,00
Unidad	2	RETENEDORES TRASERAS	48.000,00	96.000,00
Unidad	500	REVISTA DE 21.5 X 14 CMS CARATULA EN PAPEL	1.362,00	681.000,00
Juego	1	RODAJA DE SEGUNDA	250.000,00	250.000,00
Unidad	2	RODAJAS	14.000,00	28.000,00
Unidad	4	RODAJAS DELANTERAS	12.500,00	50.000,00
Unidad	4	RODAJAS TRASERAS	12.000,00	48.000,00
Unidad	4	RODAJAS TRASERAS	17.000,00	68.000,00
Unidad	1	RODILLO DE 1/2" X 1"	4.000,00	4.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	RODILLO DELANTERO	128.000,00	128.000,00
Unidad	1	RODILLO DELANTERO	98.000,00	98.000,00
Unidad	1	RODILLO EXTERNO COMPLETO	165.000,00	165.000,00
Unidad	1	RODILLO EXTERNO DELANTERO	145.000,00	145.000,00
Unidad	2	RODILLO FELPA	2.125,00	4.250,00
Unidad	1	RODILLO INTERNO DELANTERO	158.000,00	158.000,00
Unidad	2	RODILLO TRASERO	135.000,00	270.000,00
Unidad	3	RODILLOS	7.500,00	22.500,00
Unidad	1	ROLLO DE CINTA	2.000,00	2.000,00
Unidad	1	ROSCA DE 1" X 50 CMS	32.000,00	32.000,00
Unidad	1	ROSCA DE 1/2" X 1 METRO	26.000,00	26.000,00
Unidad	3	ROSETAS	1.600,00	4.800,00
Unidad	1	ROTOR DE 360° AJUSTABLE	220.400,00	220.400,00
Unidad	2	ROTULAS INFERIORES JAPONES	97.500,00	195.000,00
Galon	5	ROUNDUP	68.500,00	342.500,00
Unidad	11	RUANA IMPERMEABLE CALIBRE 25 ARSEG	48.000,00	528.000,00
Unidad	3	SACAGANCHO INDUSTRIAL	10.500,00	31.500,00
Unidad	7	SACAGANCHO INDUSTRIAL	10.500,00	73.500,00
Unidad	3	SACAGANCHO WINGO	2.000,00	6.000,00
Unidad	7	SACAGANCHO WINGO	2.000,00	14.000,00
Unidad	3	SACAGANCHO WINGO INDUSTRIAL	11.000,00	33.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	3	SACAPUNTAS CON DEPOSITO	800,00	2.400,00
Unidad	17	SACAPUNTAS CON DEPOSITO	800,00	13.600,00
Unidad	6	SACAPUNTAS CON DEPOSITO	800,00	4.800,00
Unidad	1	SDISCO CLOSH USA	398.000,00	398.000,00
Unidad	50	SEGUETA	3.000,00	150.000,00
Pliego	30	SEGUETA SANDFLEX X 18D	3.000,00	90.000,00
Unidad	62	SEGUETAS	3.000,00	186.000,00
Unidad	1	SELLO CIGÜEÑAL TRASERO	180.000,00	180.000,00
Unidad	4	SEMICODO PRESION DE 3"	38.500,00	154.000,00
Unidad	1	SENSOR PRESION ACEITE	170.000,00	170.000,00
Unidad	8	SEÑALIZACION 4 COMPACTADORES DE BASURA	66.250,00	530.000,00
Unidad	17	SEÑALIZACION PARQUEADERO, ADHESIVO MAS	28.000,00	476.000,00
Unidad	9	SEÑALIZACION VIAL, CON MATERIAL REFLECTIVO	50.000,00	450.000,00
Unidad	1	SEPARADOR CLOSH	280.000,00	280.000,00
Unidad	1	SERRUCHO	30.700,00	30.700,00
Unidad	1	SERVILLETA FAMILIA	2.000,00	2.000,00
Unidad	3	SERVILLETA FAMILIA	2.000,00	6.000,00
Paquete	5	SERVILLETA FAMILIA	1.500,00	7.500,00
Unidad	3	SERVILLETA FAMILIA *200	1.500,00	4.500,00
Paquete	7	SERVILLETA FAMILIA *200	1.500,00	10.500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	10	SIKA ACELERANTE	9.120,00	91.200,00
Unidad	7	SIKA SET ACELERANTE	240.000,00	1.680.000,00
Unidad	5	SILA YEE 8"X6"	52.200,00	261.000,00
Unidad	1	SILICONA	9.000,00	9.000,00
Unidad	1	SILICONA	9.000,00	9.000,00
Unidad	2	SILICONA	8.250,00	16.500,00
Unidad	3	SILICONA	9.000,00	27.000,00
Unidad	3	SILICONA	9.500,00	28.500,00
Unidad	4	SILICONA	9.375,00	37.500,00
Unidad	5	SILICONA	10.200,00	51.000,00
Unidad	1	SILICONA	9.000,00	9.000,00
Unidad	2	SILICONA	10.000,00	20.000,00
Libra	3	SILICONA	7.333,33	22.000,00
Unidad	2	SILICONA LIQUIDA	2.000,00	4.000,00
Unidad	8	SILICONA LIQUIDA	2.000,00	16.000,00
Unidad	2	SILICONA LIQUIDA	2.000,00	4.000,00
Unidad	1	SILICONA NORMAL	9.000,00	9.000,00
Unidad	1	SILICONA TRANSPARENTE X 70 ML	4.000,00	4.000,00
Unidad	1	SILICONA ULTRAGRAY	18.000,00	18.000,00
Unidad	1	SILICONA ULTRAGRAY	18.000,00	18.000,00
Unidad	1	SILICONA ULTRAGREY	20.000,00	20.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	SILICONA ULTRAGREY	18.000,00	18.000,00
Unidad	1	SILICONA ULTRAGREY	20.000,00	20.000,00
Unidad	2	SILICONA ULTRAGREY	9.500,00	19.000,00
Unidad	3	SILICONA ULTRAGREY	9.500,00	28.500,00
Unidad	1	SILICONA ULTRAGREY	15.000,00	15.000,00
Unidad	1	SILICONA ULTRAGREY	18.000,00	18.000,00
Unidad	1	SILICONA ULTRAGREY	18.000,00	18.000,00
Unidad	1	SILICONA ULTRAGREY	18.000,00	18.000,00
Unidad	1	SILLA ERGONOMICA GERENCIAL 060-180T-13	322.000,00	322.000,00
Unidad	3	SILLA ERGONOMICA GERENCIAL 060-180T-13	322.000,00	966.000,00
Unidad	2	SILLA NEUMATICA SECRETARIAL CS-268	205.000,00	410.000,00
Unidad	13	SILLA YEE PVC DE 8 X 6"	52.120,00	677.560,00
Unidad	5	SILLAS ESCRITORIO NEUMATICAS CS-268	205.000,00	1.025.000,00
Unidad	20	SILLAS SUPRA BLANCAS SIN BRAZOS RIMAX 7730	32.000,00	640.000,00
Unidad	2	SISTEMA DE CONTROL DE INGRESO/SALIDA Y	921.800,00	1.843.600,00
Unidad	30	SOBRE BOND OFICIO	70,00	2.100,00
Unidad	10	SOBRE BOND OFICIO	70,00	700,00
Unidad	20	SOBRE MANILA CARTA	100,00	2.000,00
Unidad	80	SOBRE MANILA CARTA	100,00	8.000,00
Rollo	30	SOBRE MANILA CARTA	100,00	3.000,00
Unidad	50	SOBRE MANILA CARTA	100,00	5.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	20	SOBRES MANILA OFICIO	150,00	3.000,00
Unidad	100	SOBRES MANILA OFICIO	150,00	15.000,00
Unidad	40	SOBRES MANILA OFICIO	150,00	6.000,00
Unidad	4	SOCKER	18.000,00	72.000,00
Unidad	2	SOCKER	18.000,00	36.000,00
Unidad	1	SOCKER	18.000,00	18.000,00
Unidad	4	SOCKER	6.000,00	24.000,00
Unidad	2	SOCKER	7.000,00	14.000,00
Unidad	2	SOCKER	9.000,00	18.000,00
Unidad	4	SOCKER	7.000,00	28.000,00
Unidad	1	SOCKER ELEVADOR	8.000,00	8.000,00
Unidad	4	SOCKER ELEVADOR	8.000,00	32.000,00
Unidad	4	SOCKER ELEVADOR	6.500,00	26.000,00
Unidad	2	SOCKER ELEVADORES	18.000,00	36.000,00
Unidad	2	SOCKER HELLA	14.000,00	28.000,00
Unidad	11	SOCKET SLIM	8.262,04	90.882,00
Cuarto	10	SODADURA PVC	61.950,00	619.500,00
Unidad	1	SOFLAN GRANDE	9.100,00	9.100,00
Unidad	4	SOFLAN GRANDE	9.100,00	36.400,00
Unidad	4	SOFLAN GRANDE	12.200,00	48.800,00
Unidad	1	SOFLAN PRIMAVERAL *3000	12.200,00	12.200,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	SOFLAN PRIMAVERAL *3000	12.200,00	24.400,00
Unidad	300	SOGA N° 10	1.500,00	450.000,00
Unidad	5	SOLDADURA 1/4"	65.588,00	327.940,00
Unidad	21	SOLDADURA 1/16	20.000,00	420.000,00
Unidad	18	SOLDADURA 1/4	62.000,00	1.116.000,00
Unidad	4	SOLDADURA 1/8	32.000,00	128.000,00
Cuarto	4	SOLDADURA PVC GERFOR	61.950,00	247.800,00
Cuarto	5	SOLDADURA PVC PEGAHUMEDO	60.000,00	300.000,00
Unidad	1	SOLDADURAS VARIAS Y SERVICIO TORNO	900.000,00	900.000,00
Unidad	1	SOPORTE AUXILIAR	38.000,00	38.000,00
Unidad	2	SOPORTE AUXILIAR	18.000,00	36.000,00
Unidad	4	SOPORTE CHASIS COMPACTADOR	40.000,00	160.000,00
Unidad	1	SOPORTE DELANTERO	244.400,00	244.400,00
Unidad	1	SOPORTE PARA PIPETAS CON DOS PLACAS GIRATO-	113.680,00	113.680,00
Unidad	2	SOPORTE UNIVERSAL PIE PLATO EN CHAPA DE ACE-	66.120,00	132.240,00
Unidad	500	STICKERS FULL COLOR CAJAS	300,00	150.000,00
Unidad	200	STICKERS FULL COLOR CAJAS	300,00	60.000,00
Unidad	200	STICKERS FULL COLOR CAJAS	300,00	60.000,00
Unidad	1000	STICKERS FULL COLOR CARPETAS	700,00	700.000,00
Unidad	1000	STICKERS FULL COLOR CARPETAS	700,00	700.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1200	STICKERS FULL COLOR CARPETAS	700,00	840.000,00
Unidad	1	STOP	25.000,00	25.000,00
Unidad	2	STOP LUCES REVERSA	30.000,00	60.000,00
Unidad	2	SWITCHE ENCORE DE 8 PUERTOS PARA RED TESO	50.000,00	100.000,00
Unidad	1	SWITCHE PRECALENTAMIENTO	22.000,00	22.000,00
Unidad	1	SWITCHE TIMBRE	26.000,00	26.000,00
Unidad	1	SWITCHE TIMBRE	18.000,00	18.000,00
Unidad	2	SWITCHES	14.000,00	28.000,00
Unidad	12	TABLA	16.000,00	192.000,00
Unidad	4	TABLA ORDINARIA 0.30X 3MTS	13.300,00	53.200,00
Unidad	5	TABLA DE APOYO	5.800,00	29.000,00
Unidad	15	TABLA DE APOYO	5.800,00	87.000,00
Unidad	3	TABLA DE APOYO	5.800,00	17.400,00
Unidad	5	TABLA ORDINARIA X 3 MTS	14.200,00	71.000,00
Unidad	1	TABLERO FIBRA DE VIDRIO	130.000,00	130.000,00
Unidad	1	TACO 10A	15.300,40	15.300,00
Unidad	3	TACO PAPEL BOND X 250 HOJAS	1.300,00	3.900,00
Unidad	2	TANDEM 4 PUESTOS	397.000,00	794.000,00
Unidad	1	TANQUE AIRE PEQUEÑO	340.000,00	340.000,00
Unidad	2	TANQUE DE ALMACENAMIENTO EN FIBRA DE VI	550.000,00	1.100.000,00
Unidad	2	TANQUE DE ALMACENAMIENTO EN FIBRA DE VI	550.000,00	1.100.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	3	TANQUE DE POLIPROPILENO DE 5000 LTS BICOLO	1.450.000,00	4.350.000,00
Unidad	4	TANQUE PARA LA RECOLEXION DE LIXIVIADOS EN	1.150.000,00	4.600.000,00
Unidad	4	TANQUE PARA LA RECOLEXION DE LIXIVIADOS EN	1.200.000,00	4.800.000,00
Unidad	1	TAPA HF SIN ARO ADAPTADA A MEDIDA DE AROYA I	240.000,00	240.000,00
Unidad	1	TAPA STOP	9.000,00	9.000,00
Unidad	50	TAPABOCAS	800,00	40.000,00
Unidad	200	TAPABOCAS DESECHABLES INDUSTRIAL ARSEG	3.200,00	640.000,00
Unidad	9	TAPABOCAS INDUSTRIAL AS PARA POLVO ARSEG	8.755,00	78.800,00
Caja	5	TAPAOIDOS	1.836,05	9.180,00
Unidad	5	TAPAS HF SOBRE MEDIDAS	185.000,00	925.000,00
Unidad	1	TAPON AGUA	18.000,00	18.000,00
Unidad	155	TAPON LISO 1/2"	556,00	86.180,00
Unidad	7	TAPON LISO 3"	15.362,00	107.534,00
Unidad	3	TAPON LISO DE 2" PVC	3.800,00	11.400,00
Unidad	8	TAPON LISO PVC 3"	14.550,00	116.400,00
Unidad	20	TAPON LISO PVC DE 1/2	350,00	7.000,00
Unidad	1	TAPON LISO PVC DE 3/4	500,00	500,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	4	TAPON PRESION 2"	4.017,00	16.068,00
Unidad	1	TAPON PRESION LISO PVC DE 1 1/2"	2.400,00	2.400,00
Unidad	1	TAPON PRESION LISO PVC DE 1 1/4"	1.900,00	1.900,00
Unidad	14	TAPON PRESION LISO PVC DE 1"	800,00	11.200,00
Unidad	130	TAPON PRESION LISO PVC DE 1/2"	300,00	39.000,00
Unidad	10	TAPON PRESION LISO PVC DE 2"	3.800,00	38.000,00
Unidad	11	TAPON PRESION LISO PVC DE 3"	14.500,00	159.500,00
Unidad	170	TAPON PRESION ROSCADO PVC DE 1/2"	300,00	51.000,00
Unidad	70	TAPON PRESION SOLDADO DE 1/2"	350,00	24.500,00
Unidad	1	TAPON PRESION SOLDADO DE 3"	14.550,00	14.550,00
Unidad	2	TAPON PRUEBA 4"	2.000,00	4.000,00
Unidad	4	TECLADO USB	25.000,00	100.000,00
Unidad	4	TEE PRESION PVC DE 2"	9.400,00	37.600,00
Unidad	13	TEE 3X3X3 PVC	51.200,00	665.600,00
Unidad	1	TEE ELECTRICA	2.500,00	2.500,00
Unidad	1	TEE ELECTRICA (TESO)	4.000,00	4.000,00
Unidad	1	TEE PRESION 1"	1.832,00	1.832,00
Unidad	21	TEE PRESION 1/2"	556,00	11.676,00
Unidad	5	TEE PRESION 2 X2 X 2"	24.922,00	124.610,00
Unidad	10	TEE PRESION 2"	9.894,00	98.940,00
Unidad	1	TEE PRESION 3"	37.331,00	37.331,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	TEE PRESION 3X3X3"	55.962,00	55.962,00
Unidad	1	TEE PRESION 4X4X4"	95.460,00	95.460,00
Unidad	4	TEE PRESION PVC CON CAMPANA 3 X 3 X3"	51.000,00	204.000,00
Unidad	1	TEE PRESION PVC DE 1 1/2"	5.900,00	5.900,00
Unidad	1	TEE PRESION PVC DE 1 1/4"	2.300,00	2.300,00
Unidad	4	TEE PRESION PVC DE 1"	1.700,00	6.800,00
Unidad	2	TEE PRESION PVC DE 2 1/2"	22.000,00	44.000,00
Unidad	4	TEE PRESION PVC DE 2 X 2 X 2"	22.800,00	91.200,00
Unidad	13	TEE PRESION PVC DE 3"	35.000,00	455.000,00
Unidad	2	TEE PRESION PVC DE 3/4"	900,00	1.800,00
Unidad	4	TEE PVC 4X4X3	87.300,00	349.200,00
Unidad	3	TEE PVC PRESION DE 1"	1.750,00	5.250,00
Unidad	1	TEE PVC PRESION DE 3X3	35.300,00	35.300,00
Unidad	1	TEE SANITARIA 4"	11.443,00	11.443,00
Unidad	16	TEJA ZINC 3	22.000,00	352.000,00
Unidad	3	TEJA ZINC 3 MTS C33	24.000,00	72.000,00
Unidad	3	TELEFONOS PANASONIC KX-TS500LX	47.000,00	141.000,00
Unidad	1	TENSOR CLOSH	148.000,00	148.000,00
Unidad	1	TENSOR POLEA	65.000,00	65.000,00
Unidad	1	TENSOR PRENSA CLOSH	120.000,00	120.000,00
Unidad	8	TERMINAL DE COBRE 100AMP	9.863,05	78.904,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	TERMINAL LUCES	9.000,00	18.000,00
Juego	1	TERMINALES	380.000,00	380.000,00
Unidad	5	TERMINALES	1.000,00	5.000,00
Unidad	10	TERMINALES	500,00	5.000,00
Unidad	2	TERMINALES	1.500,00	3.000,00
Unidad	4	TERMINALES	500,00	2.000,00
Unidad	5	TERMINALES	1.600,00	8.000,00
Unidad	6	TERMINALES	667,00	4.000,00
Unidad	20	TERMINALES	600,00	12.000,00
Unidad	16	TERMINALES	925,00	14.800,00
Unidad	12	TERMINALES	917,00	11.000,00
Unidad	16	TERMINALES	925,00	14.800,00
Unidad	4	TERMINALES DIRECCION	55.000,00	220.000,00
Unidad	1	TERMO PLASTICO PARA MUESTREO DE VOLUM 20 LT	113.680,00	113.680,00
Unidad	1	TEST ALUMINIO 1.14825 MERCK	830.000,00	830.000,00
Unidad	1	TEST CLORO RESIDUAL 1.14979 MERCK	424.000,00	424.000,00
Unidad	1	TEST DUREZA 1.08040 MERCK	330.000,00	330.000,00
Unidad	1	TEST HIERRO TOTAL 1.14761 MERCK	1.070.000,00	1.070.000,00
Unidad	1	TEST NITRATOS 1,14773 MERCK	995.000,00	995.000,00
Unidad	1	TEST SULFATOS 1.14791 MERCK	1.010.000,00	1.010.000,00
Unidad	2	THONER H.P. 64A	490.000,00	980.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	6	THONER HP 64 A ORIGINAL	492.000,00	2.952.000,00
Unidad	6	THONER HP 64 A ORIGINAL	492.000,00	2.952.000,00
Unidad	2	TIJERA MULTIUSO	3.200,00	6.400,00
Unidad	8	TIJERA MULTIUSO	3.200,00	25.600,00
Unidad	2	TIJERA MULTIUSO	3.200,00	6.400,00
Unidad	2	TIJERA PEQUEÑA PUNTA ROMA	900,00	1.800,00
Unidad	8	TIJERA PEQUEÑA PUNTA ROMA	900,00	7.200,00
Unidad	1	TIMBRE	18.000,00	18.000,00
Caja	1	TIOSULFATO DE SODIO EN SOLUCION AL 10% X 500ML	67.280,00	67.280,00
Paquete	9	TOALLA PARA COCINA SCOTT	6.300,00	56.700,00
Unidad	15	TOALLA PARA COCINA SCOTT	6.300,00	94.500,00
Paquete	26	TOALLA PARA COCINA SCOTT	6.300,00	163.800,00
Unidad	3	TOALLA PARA MANOS	8.500,00	25.500,00
Unidad	1	TOALLA PARA MANOS	8.500,00	8.500,00
Unidad	4	TOALLA PARA MANOS	8.500,00	34.000,00
Unidad	1	TOALLAS BLANCAS	13.500,00	13.500,00
Unidad	2	TOALLAS BLANCAS	13.500,00	27.000,00
Unidad	1	TOALLAS BLANCAS PARA MANOS	4.500,00	4.500,00
Paquete	50	TOALLAS SCOTT COCINA	6.300,00	315.000,00
Unidad	20	TOALLAS SCOTT COINA	9.000,00	180.000,00
Unidad	30	TOALLAS SCOTT COINA	9.000,00	270.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	1	TOMA 2X100 POLO A TIERRA	10.199,88	10.200,00
Libreta	5	TOMA DE MUESTRAS	6.700,00	33.500,00
Libreta	1	TOMA DE MUESTRAS	6.750,00	6.750,00
Libreta	5	TOMA DE MUESTRAS	6.730,00	33.650,00
Unidad	1	TOMA GALICA	7.150,00	7.150,00
Unidad	7	TONNER HP 64A	485.000,00	3.395.000,00
Unidad	10	TONNER TK 712 ORIGINAL PARA IMPRESORA	345.000,00	3.450.000,00
Unidad	12	TORNILLO DE 1/2 X 1/2"	3.000,00	36.000,00
Unidad	1	TORNILLO DE 1/2"	13.000,00	13.000,00
Unidad	3	TORNILLO DE 2 X 1/2"	9.333,33	28.000,00
Unidad	6	TORNILLO DE 3/8 X 4 1/2"	3.666,67	22.000,00
Unidad	50	TORNILLO LAMINA 8X1	50,00	2.500,00
Unidad	1	TORNILLOS 1" X 4	18.000,00	18.000,00
Unidad	4	TORNILLOS 3/16*1"	700,00	2.800,00
Unidad	6	TORNILLOS 3/4 X 4"	7.666,67	46.000,00
Unidad	6	TORNILLOS 5/16 X 1	467,00	2.800,00
Unidad	10	TORNILLOS 5/16*1/2"	1.400,00	14.000,00
Unidad	8	TORNILLOS 5/8 X 1/2"	4.000,00	32.000,00
Unidad	10	TORNILLOS 5/8 X 1/2" A.C.	2.900,00	29.000,00
Juego	1	TORNILLOS 5/8X2	36.400,00	36.400,00
Unidad	2	TORNILLOS DE 1/2 X 1/2"	14.000,00	28.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	12	TORNILLOS DE 1/2 X 1/4"	3.177,00	38.000,00
Unidad	2	TORNILLOS DE 1/2 X 2 1/2"	4.000,00	8.000,00
Unidad	4	TORNILLOS DE 1/2 X 2"	3.000,00	12.000,00
Unidad	10	TORNILLOS DE 1/2 X 2"	4.000,00	40.000,00
Unidad	1	TORNILLOS DE 3/4 X 6"	12.000,00	12.000,00
Unidad	8	TORNILLOS DE 9/16 X 2 1/2"	6.000,00	48.000,00
Unidad	12	TORNILLOS TERMINALES	1.000,00	12.000,00
Unidad	1	TORRE X 50 CD RW	42.500,00	42.500,00
Unidad	1	TRABAJOS ARREGLOS CRUCETA Y VALVULAS	500.000,00	500.000,00
Unidad	1	TRABAROSCA	16.000,00	16.000,00
Unidad	1	TRABAROSCA	20.000,00	20.000,00
Unidad	1	TRAPEADOR	8.500,00	8.500,00
Unidad	2	TRAPEADOR	8.500,00	17.000,00
Unidad	4	TRAPEADOR	7.000,00	28.000,00
Unidad	1	TRAPERO	9.180,24	9.180,00
Unidad	2	TRAPERO SOLIM *500 GR	7.000,00	14.000,00
Unidad	1	TRAPERO SOLIM *500 GR	7.000,00	7.000,00
Unidad	4	TRAPERO SOLIM *500 GR	7.000,00	28.000,00
Unidad	27	TUBERIA PVC DE 4"	105.000,00	2.835.000,00
Unidad	1	TUBERIA PVC INSTALACION	200.000,00	200.000,00
Unidad	12	TUBO 2X48 FLUORESCENTE X 45 W	9.689,97	116.280,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	14	TUBO 2X48 FLUORESCENTE X 95W	12.749,98	178.500,00
Unidad	4	TUBO AGUAS LLUVIAS 4"	72.803,00	291.212,00
Unidad	4	TUBO ALCANTARILLADO 10"	264.851,00	1.059.404,00
Unidad	25	TUBO ALCANTARILLADO 6"	124.694,00	3.117.350,00
Unidad	17	TUBO ALCANTARILLADO 8"	182.283,00	3.098.811,00
Unidad	1	TUBO ALCANTARILLADO NOVAFOR DE 12"	358.300,00	358.300,00
Unidad	12	TUBO ALCANTARILLADO PVC 10"	243.500,00	2.922.000,00
Unidad	7	TUBO ALCANTARILLADO PVC DE 12"	360.000,00	2.520.000,00
Unidad	2	TUBO ALCANTARILLADO PVC DE 16"	558.000,00	1.116.000,00
Unidad	34	TUBO ALCANTARILLADO PVC DE 6"	114.000,00	3.876.000,00
Unidad	28	TUBO ALCANTARILLADO PVC DE 8"	167.000,00	4.676.000,00
Unidad	1	TUBO CONDUCTO PURIFICADOR	76.000,00	76.000,00
Unidad	5	TUBO CONDUIT 1/2"	4.640,00	23.200,00
Unidad	6	TUBO CORRUGADO PVC 6	114.000,00	684.000,00
Unidad	1	TUBO CORRUGADO SANITARIOS DE 8"	166.700,00	166.700,00
Metro	180	TUBO FLEXIBLE PF+UAD DE 1/2"	1.305,00	234.900,00
Rollo	3	TUBO FLEXIBLE PF+UAD DE 1/2"	117.000,00	351.000,00
Unidad	1065	TUBO FLEXIBLE PF+UAD DE 1/2" ACOMETIDA	1.511,00	1.609.215,00
Unidad	2	TUBO FLUORESCENTE DE 48 W	8.500,00	17.000,00
Unidad	1	TUBO GALVANIZADO X 30 CMS	28.000,00	28.000,00
Unidad	3	TUBO NOVAFOR DE 6" X 6MTS	114.000,00	342.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Rollo	7	TUBO PF + UAD DE 1/2	161.000,00	1.127.000,00
Unidad	12	TUBO PRESION CON CAMPANA 2" RDE 26	31.620,00	379.440,00
Unidad	8	TUBO PRESION CON CAMPANA 2" RDE 32,5	26.297,00	210.376,00
Unidad	10	TUBO PRESION CON CAMPANA 3" RDE 26	69.560,00	695.600,00
Unidad	16	TUBO PRESION CON CAMPANA 3" RDE 32,5	55.880,00	894.080,00
Unidad	7	TUBO PRESION CON CAMPANA 3" RDE 41	46.160,00	323.120,00
Unidad	0	TUBO PRESION PVC DE 1 1/2"	42.000,00	7.140,00
Unidad	7	TUBO PRESION PVC DE 1"	18.000,00	126.000,00
Unidad	23	TUBO PRESION PVC DE 1/2"	10.000,00	230.000,00
Unidad	7	TUBO PRESION PVC DE 14" RDE 26	1.051.000,00	7.357.000,00
Unidad	16	TUBO PRESION PVC DE 2" RDE 26	29.000,00	464.000,00
Unidad	37	TUBO PRESION PVC DE 3" RDE 26	64.000,00	2.368.000,00
Unidad	1	TUBO PRESION PVC DE 3/4"	13.000,00	13.000,00
Unidad	3	TUBO PRESION PVC DE 4" RDE 32.5	84.200,00	252.600,00
Unidad	3	TUBO PRESION PVC DE 6" RDE 21	275.000,00	825.000,00
Unidad	6	TUBO PRESION PVC DE 6" RDE 26	225.000,00	1.350.000,00
Unidad	9	TUBO PRESION PVC DE 6" RDE 32.5	185.000,00	1.665.000,00
Unidad	5	TUBO PRESION PVC DE 8" RDE 21	496.080,00	2.480.400,00
Unidad	1	TUBO PRESION RDE 21 DE 1"	25.900,00	25.900,00
M.L	1110	TUBO PRESION RDE 26 DE 14" UM (185 UNID)	175.000,00	194.250.000,00
Unidad	1	TUBO PVC SANITARIO DE 10	242.400,00	242.400,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	14	TUBO PVC ALCANTARILLADO U.M. DE 18"	730.000,00	10.220.000,00
Unidad	5	TUBO PVC ALCANTARILLADO U.M. DE 6"	114.000,00	570.000,00
Unidad	3	TUBO PVC ALCANTARILLADO U.M. DE 8"	166.700,00	500.100,00
Unidad	14	TUBO PVC DE 3" RD 26	63.650,00	891.100,00
Unidad	5	TUBO PVC DE 3" RD 41	51.100,00	255.500,00
Unidad	1	TUBO PVC PRESION DE 2" RD 21	6.000,00	6.000,00
Unidad	24	TUBO PVC SANITARIO DE 6"	114.000,00	2.736.000,00
Unidad	65	TUBO PVC SANITARIO DE 8"	166.700,00	10.835.500,00
Unidad	3	TUBO RDE 21 DE 8" U.M.	452.000,00	1.356.000,00
Unidad	17	TUBO SANITARIO 3"	73.497,00	1.249.449,00
Unidad	3	TUBO SANITARIO 4"	102.428,00	307.284,00
Unidad	3	TUBO SANITARIO 6"	216.894,00	650.682,00
Unidad	16	TUBO SANITARIO PVC DE 6"	205.000,00	3.280.000,00
Mts	3	TUBO SANITARIO T PESADO	34.000,00	102.000,00
Unidad	1	TUERCA	3.000,00	3.000,00
Unidad	8	TUERCA 3/4	2.450,00	19.600,00
Unidad	1	TUERCA 7/8 PINADERO	4.000,00	4.000,00
Unidad	1	TUERCA DE 1" BAJA	6.000,00	6.000,00
Unidad	1	TUERCA ESPIC	25.000,00	25.000,00
Unidad	2	TUERCA HUSEN	24.000,00	48.000,00
Unidad	1	TUERCA HUSEN	24.000,00	24.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	3	TUERCAS 3/4" ALTAS	2.000,00	6.000,00
Unidad	35	TUERCAS 3/8	340,00	11.900,00
Unidad	2	TUERCAS 5/8" ALTAS	3.000,00	6.000,00
Unidad	2	TUERCAS ALTAS DE 1"	6.000,00	12.000,00
Unidad	2	TUERCAS DE 1"	4.000,00	8.000,00
Unidad	40	TUERCAS DE 1/2" ALTAS	1.000,00	40.000,00
Unidad	1	TUNEL 13/4	280.000,00	280.000,00
Unidad	1	TUNEL CLOSH	180.000,00	180.000,00
Unidad	1	TUNEL LARGO	260.000,00	260.000,00
Unidad	2	UNIDADES	16.000,00	32.000,00
Unidad	12	UNIFORMES SEMIPROFESIONALES FUTBOL	45.000,00	540.000,00
Unidad	50	UNION ACOMETIDA 1/2"	2.300,00	115.000,00
Unidad	1	UNION DE 1/2"	6.000,00	6.000,00
Unidad	2	UNION HF DE 10"	280.000,00	560.000,00
Unidad	4	UNION HF DE 12"	460.000,00	1.840.000,00
Unidad	4	UNION HF DE 16"	793.000,00	3.172.000,00
Unidad	7	UNION HF DE 3"	60.000,00	420.000,00
Unidad	4	UNION HF DE 8"	176.000,00	704.000,00
Unidad	9	UNION LISA PVC DE 4"	28.700,00	258.300,00
Unidad	5	UNION PASANTE 2"	13.555,00	67.775,00
Unidad	7	UNION PASANTE 3"	23.207,00	162.449,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	UNION PASANTE 4"	37.739,00	75.478,00
Unidad	16	UNION PASANTE PVC DE 3"	21.000,00	336.000,00
Unidad	50	UNION PF + UAD DE 1/2	3.705,00	185.250,00
Unidad	2	UNION PRESION 1 1/2"	1.738,00	3.476,00
Unidad	4	UNION PRESION 1"	695,00	2.780,00
Unidad	160	UNION PRESION 1/2"	270,00	43.200,00
Unidad	1	UNION PRESION 3"	13.963,00	13.963,00
Unidad	1	UNION PRESION 3"	13.963,00	13.963,00
Unidad	1	UNION PRESION 3/4"	426,00	426,00
Unidad	1	UNION PRESION 4"	30.330,00	30.330,00
Unidad	200	UNION PRESION DE 1/2"	350,00	70.000,00
Unidad	3	UNION PRESION PVC DE 1 1/2"	1.700,00	5.100,00
Unidad	39	UNION PRESION PVC DE 1"	700,00	27.300,00
Unidad	203	UNION PRESION PVC DE 1/2"	300,00	60.900,00
Unidad	10	UNION PRESION PVC DE 3"	13.000,00	130.000,00
Unidad	2	UNION PRESION PVC DE 3/4"	400,00	800,00
Unidad	280	UNION PVC 1/2	350,00	98.000,00
Unidad	10	UNION REPARACION 2"	15.692,00	156.920,00
Unidad	10	UNION REPARACION 3"	25.994,00	259.940,00
Unidad	4	UNION REPARACION 6"	103.214,00	412.856,00
Unidad	4	UNION REPARACION 8"	189.775,00	759.100,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unid	10	UNION REPARACION 1"	7.200,00	72.000,00
Unidad	2	UNION REPARACION 1"	8.891,00	17.782,00
Unidad	20	UNION REPARACION 1/2"	3.600,00	72.000,00
Unidad	1	UNION REPARACION 4"	44.573,00	44.573,00
Unid0	2	UNION REPARACION 4" PVC	40.800,00	81.600,00
Unidad	2	UNION REPARACION DE 1"	6.000,00	12.000,00
Unidad	19	UNION REPARACION DE 2"	14.350,00	272.650,00
Unidad	5	UNION REPARACION DE 3"	23.800,00	119.000,00
Unidad	42	UNION REPARACION DE 3"	23.800,00	999.600,00
Unidad	2	UNION REPARACION PVC DE 2 1/2"	17.000,00	34.000,00
Unidad	13	UNION REPARACION PVC DE 2"	14.000,00	182.000,00
Unidad	37	UNION REPARACION PVC DE 3"	24.000,00	888.000,00
Unidad	6	UNION REPARACION PVC DE 4"	41.000,00	246.000,00
Unidad	3	UNION REPARACION PVC DE 6"	94.000,00	282.000,00
Unidad	17	UNION SANITARIA 3"	2.520,00	42.840,00
Unidad	2	UNION SANITARIO PVC DE 6"	21.000,00	42.000,00
Unidad	6	UNION UNIVERSAL DE AC-PVC DE 14"	990.000,00	5.940.000,00
Unidad	6	UNION UNIVERSAL HF 6"	160.000,00	960.000,00
Unidad	2	UNIONES DE 1/8"	6.000,00	12.000,00
Unidad	2	UNIVERSAL PRESION 1"	6.270,00	12.540,00
Unidad	1	UPS DELUX 650W (GRAVADO)	135.000,00	135.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	30	VALLA INFORMATIVA EN LAMINA GALVANIZADA	360.000,00	10.800.000,00
Unidad	1	VALVULA 10" SELLO BRONCE ASCEDENTE	3.400.000,00	3.400.000,00
Unidad	1	VALVULA 14" SELLO BRONCE ASCEDENTE	8.038.000,00	8.038.000,00
Unidad	1	VALVULA CHICHONA	38.000,00	38.000,00
Unidad	1	VALVULA DE CONTRAPRESION QUIMICOS CORRO	350.000,00	350.000,00
Unidad	2	VALVULA DE PIE HELBERT PLAST 2"	107.099,90	214.200,00
Unidad	2	VALVULA HF DOBLE COMPUERTA SELLO BRO DE 14"	8.038.000,00	16.076.000,00
Juego	1	VALVULAS ADMISION MARCA FP	280.000,00	280.000,00
Juego	1	VALVULAS DE ESCAPE MARCA FP	270.000,00	270.000,00
Unidad	8	VARILLA 1/2"	15.500,00	124.000,00
Unidad	30	VARILLA 3/8" CUORRUGADA	9.180,01	275.400,00
Unidad	1	VARILLA DE 1" X 50 CMS	29.000,00	29.000,00
Unidad	5	VARILLA DE 1/2"	18.450,00	92.250,00
Unidad	17	VARILLA DE 1/2"	15.000,00	255.000,00
Unidad	5	VARILLA DE 3/8"	10.280,00	51.400,00
Unidad	55	VARILLA DE 3/8"	9.000,00	495.000,00
Unidad	1	VARILLA ROSCADA	38.000,00	38.000,00
Juego	1	VARILLAS IMPULSADORES DE SEGUNDA	390.000,00	390.000,00
Unidad	3	VAR SOL * 800 BEISBOL	6.200,00	18.600,00
Unidad	5	VAR SOL PURO	6.800,00	34.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	2	VASO DESECHABLE 7 ONZAS *50	1.200,00	2.400,00
Paquete	10	VASO DESECHABLE ICOPO 6 ONZAS	1.200,00	12.000,00
Unidad	2	VASOS DESECHABLES 7 ONZAS PAQUET	1.800,00	3.600,00
Unidad	1	VASOS DESECHABLES 7 ONZAS PAQUET	1.800,00	1.800,00
Paquete	11	VASOS DESECHABLES 7 ONZAS PAQUET	1.200,00	13.200,00
Unidad	2	VASOS DESECHABLES ICOPOR	500,00	1.000,00
Unidad	1	VASOS DESECHABLES ICOPOR	500,00	500,00
Unidad	2	VASOS DESECHABLES PARA TINTO PAQUETE	1.700,00	3.400,00
Unidad	1	VASOS DESECHABLES PARA TINTO PAQUETE	1.700,00	1.700,00
Unidad	2	VASOS GRADUADOS FORMA BAJA CON PICO MUY	27.840,00	55.680,00
Unidad	3	VENTILADOR UNIVERSAL 757	72.000,00	216.000,00
Unidad	28	VESTIDOS ATODO COSTO	131.062,50	3.669.750,00
Unidad	25	VIALES DE VIDRIO CLARO AUTOCLAVE, TAPON NE-	9.280,00	232.000,00
Unidad	2	VINILO	190.000,00	380.000,00
Unidad	1	VOLANTE	490.000,00	490.000,00
Unidad	1	VOLANTE USA	838.000,00	838.000,00
Unidad	53000	VOLANTES INFORMATIVOS	58,00	3.074.000,00
Unidad	44200	VOLANTES INFORMATIVOS	58,00	2.563.600,00
Unidad	1	YEE SANITARIA 6"	46.578,00	46.578,00
Unidad	1	YEE TIPO MEDIA LUNA, PARA TUBO PVC DE 14"	210.000,00	210.000,00

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co





Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Pitalito E.S.P

N.I.T 800.089.312-8

Unidad	4	ZAPAPICO CON CABO	32.000,00	128.000,00
Unidad	10	ZAPAPICO HERRAGRO # 5	26.450,00	264.500,00
Unidad	1	ZARANDA	20.000,00	20.000,00
				1.472.654.552

2.5 Metodología

La metodología utilizada en el Plan de Compras es la siguiente: se realiza la planeación de adquisiciones y contrataciones teniendo en cuenta los datos históricos de consumo, las necesidades y los compromisos de la Empresa, luego se presenta el Plan de Compras al ordenador del gasto, el cual realiza los respectivos ajustes para su aprobación y publicación, rigiéndose por los principios de igualdad, moralidad, eficiencia y economía.

Se procede a realizar el requerimiento de necesidades y el análisis de la solicitud, verificando que estén en el Plan de Compras.

Se determina la modalidad de la contratación, teniendo en cuenta la Ley 80/96 y el decreto 2170/2002.

3. SEGUIMIENTO Y MONITOREO AL PLAN DE COMPRAS

3.1 Acciones de Control

Con el fin de realizar control, se asignan como supervisores de los contratos, a los jefes de las dependencias solicitantes, quienes realizan inspección al contrato u orden de compra según el objeto y los cronogramas del mismo y elaboran los cumplidos o certificaciones de ejecución y cumplimiento del contrato.

3.2 Periodo

El periodo de ejecución es de un (1) año, contado a partir del mes de enero y durante la vigencia del 2016.

3.3 Responsables

La parte precontractual es realizada por el almacenista, la contractual por parte del Asesor Jurídico y el Jefe de la Unidad Administrativa y la pos contractual es realizada por los supervisores e interventores de los contratos o de las órdenes de compra.

ORIGINAL FIRMADO

JAIRO AREIZA SANDOVAL

Almacenista

¡Generamos calidad de vida!



Calle 6 N° 7 -23 • Tel 8360012 • Fax 8369847 • Pitalito - Huila - Colombia

E - mail info@empitalito.gov.co

